
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
        

Διοικητήριο Περιφέρειας Ηπείρου      

Πλατεία Πύρρου 1, 45221 Ιωάννινα      

Τηλ.: 2651364204 / Fax:  2651070472       
Email: oikonomiki.epitropi@php.gov.gr 

Ιστοσελίδα: www.php.gov.gr 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. 3/2020 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

Απόφαση αριθμ. 3/212/28-01-2020 

Στα Ιωάννινα, στις είκοσι οκτώ (28) του μηνός Ιανουαρίου του έτους 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 
09.30 στην αίθουσα συνεδριάσεων του Διοικητηρίου της Περιφέρειας Ηπείρου (Πλατεία Πύρρου 
αρ.1 Ιωάννινα, Α΄ όροφος, γρ. 215), συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή 
της Περιφέρειας Ηπείρου (άρθρο 175 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, βάσει 
της αριθμ. 11/44/01-09-2019 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου και της αριθμ. 
137868/8816/11-09-2019 απόφασης του Περιφερειάρχη Ηπείρου), κατόπιν της με αριθμ. πρωτ. 
οικ. 10775/231/24-01-2020 Πρόσκλησης του Προέδρου της. 

Στη Συνεδρίαση, στην οποία κλήθηκαν νομίμως όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, 
παρευρέθηκαν και μετείχαν οι:  

α) Αλέξανδρος Καχριμάνης, Περιφερειάρχης Ηπείρου, Πρόεδρος 

β) τα μέλη αυτής:  

1. Σιαράβας Κων/νος, Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ιωαννίνων, Αντιπρόεδρος 
2. Πότσης Οδυσσέας, Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Ηπείρου, μέλος 
3. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
4. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
5. Βαρέλης Δημήτριος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος  
6. Κατέρης Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
7. Καλούδης Βασίλειος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
8. Ζάψας Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
9. Παππάς Δημήτριος (Τάκης), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 

10. Κιτσανού Μαργαρίτα, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε η Γραμματέας (πρακτικογράφος) της Επιτροπής, Βασιλική Χ. 
Βαρτζιώτη.  

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, ευρισκόμενη σε απαρτία, συζήτησε και 
αποφάσισε για το παρακάτω θέμα της ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑ 55ο 

Έγκριση επικαιροποιημένων ονομαστικών καταστάσεων δικαιούχων μετακίνησης 
γονέων ή κατά νόμο επιτρόπων μαθητών και των ενηλίκων μαθητών χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων, με  επιδόματα του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 
50025/26-09-2018 ΚΥΑ. 

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/11-04-2012 τ.Α’) το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/14-04-2014 τ.Α’) το Ν. 
4447/2016 (ΦΕΚ Α’241), το Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α’133) [Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι»], το 
Ν.4623/2019 (ΦΕΚ Α’134) και το Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ Α’139).  

2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ηπείρου (Π.Δ. 140/2010 ΦΕΚ 233/27-12-2010 τ.Α’), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθμ. 202855/27-12-2016 (ΦΕΚ Β’ 4400/2016) και 

http://www.php.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



163473/24-10-2017 (ΦΕΚ Β’ 3878/2017)  Αποφάσεις της Αποκ/νης Δ/σης Ηπείρου - Δυτ. 
Μακεδονίας. 

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας {Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/9-3-99)} όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, και τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-07-2010), 
περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Την αριθμ. 16/63/15-11-2019 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου, με την 
οποία καταρτίσθηκε ο προϋπολογισμός έτους 2020 της Περιφέρειας Ηπείρου. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής 
Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/2014)», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και του Π.Δ. 
80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α΄/2016) την υπ’ αριθμ. 
24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 Β΄/14-6-2013) Κ.Υ.Α. και τις τροποποιήσεις αυτής καθώς και 
την υπ’ αριθμ. 50025/2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/26-9-2018).  

6. Την εισήγηση του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Ιωαννίνων, 
που κατατέθηκε πάνω στο θέμα (υποβλήθηκε με το αρ. πρωτ. 186/24-01-2020 έγγραφο, 
συνημμένο με αρ. πρωτ. 263/24-01-2020 στον φάκελο 2020 εισηγήσεων Ο.Ε.), στην οποία 
η Υπηρεσία αναφέρει και εισηγείται τα εξής:   

«… Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94, περί «Ίδρυσης Τοπικής Αυτοδιοικήσεως…», όπως συμπληρώθηκε με το Ν. 

2240/94. 

2. Τις διατάξεις του Ν.  2362/95, «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες 

διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 247/ Α΄/27-11-1995, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν. 4270/14 (ΦΕΚ-143/ 

Α’/28-6-14). 

3. Το Π.Δ. 140 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ηπείρου» (Φ.Ε.Κ. 233/Α΄/27-12-2010).  

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/ Α΄/07-06-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 

Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/11-04-2012 τ.Α’) και το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/14-04-2014 τ.Α’). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-07-2010).  

6. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ»  (ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012). 

7. Τις διατάξεις του ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Φ.Ε.Κ. 194/Α΄/22-11-

2010-Διορθ.σφαλμ. Στο Φ.Ε.Κ. 209 Α/10-12-2010). 

8. Το  υπ’ αριθμ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο της 26ης Δ/νσης του Γ.Λ.Κ. με θέμα «Έγκριση δαπανών 

και διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού των Περιφερειών». 

9. Την αριθμ. 50025/2018, KYA με θέμα «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες» 

(Φ.Ε.Κ. 4217/Β΄/26-9-2018). 

10. Την με αριθμ. Φ12/657/70691/Δ1/26-04-2016 απόφαση του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, με την οποία καθορίστηκε Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου σε όλα τα 

δημοτικά σχολεία της χώρας με λειτουργικότητα από 4/θέσια και άνω και αναμορφώθηκε το διδακτικό 

ωράριο και ωρολόγιο πρόγραμμά τους για το σχολικό έτος 2016-2017. 

11. Το με αριθμ. 87776/Δ1/ 30-05-2016 με θέμα «Προγραμματισμός λειτουργίας του Ολοήμερου 

Προγράμματος των Ενιαίου Τύπου Ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων και των Ολοήμερων Νηπιαγωγείων 

για το σχολικό έτος 2016-2017». 

12. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, «Δημόσιες Συμβάσεις ‘Εργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», (ΦΕΚ-147 Α/8-8-16). 

13.  Τις διατάξεις του Ν. 4415/2016, «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική 

εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα του άρθρου  63 (Φ.Ε.Κ. 159/Α΄/06-09-2016). 

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



14. Με την  1/61/09/01/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που εκδόθηκε ύστερα από το υπ' αριθμ. 

τεκμηριωμένο αίτημα 2064/218 της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΕ Ιωαννίνων περί της αναγκαιότητας για 

πληρωμή μεταφοράς μαθητών Α'/θμιας Εκπ/σης και Β/θμιας Εκπαίδευσης,  της αρίθ.50025/2018 ΚΥΑ για 

το διάστημα έως 30 Ιουνίου 2019. 

15. Την ανάγκη μεταφοράς των δικαιούχων μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης από τον τόπο κατοικίας τους 

στα σχολεία που φοιτούν και αντίστροφα για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) 

της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ που πρόεκυψαν από τις  ονομαστικές καταστάσεις Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων, για το σχολ. έτος 2019-2020. Οι μαθητές 

που δεν εξυπηρετούνται  μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά νόμο 

επιτρόπων αυτών σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018. 

16. Τις συνημμένες ονομαστικές καταστάσεις της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης των δικαιούχων για μετακίνηση 

με  ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ, από την έναρξη 

της σχολικής χρονιάς 2019-2020 έως τις 31-12-2019.  

17. Την αρ. 36/2848/12-12-2019 (ΑΔΑ: 60ΚΜ7Λ9-ΙΥΨ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

εγκρίθηκαν οι ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων της Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-

09-2018 ΚΥΑ, που μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά νόμο 

επιτρόπων αυτών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018, 

από την έναρξη της σχολικής χρονιάς 2019-2020 έως τις 31-12-2019. 

18. Την ανάγκη μεταφοράς των δικαιούχων μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης από τον τόπο κατοικίας τους 

στα σχολεία που φοιτούν και αντίστροφα για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) 

της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ που πρόεκυψαν από τις  ονομαστικές καταστάσεις Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων, για το σχολ. έτος 2019-2020 και εκ 

παραδρομής δεν συμπεριλήφθησαν στις αντίστοιχες ονομαστικές καταστάσεις που εγκρίθηκαν  με την αρ. 

36/2848/12-12-2019 (ΑΔΑ: 60ΚΜ7Λ9-ΙΥΨ) απόφαση της Οικονομικής. Οι μαθητές που δεν 

εξυπηρετούνται  μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά νόμο 

επιτρόπων αυτών σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018. 

19. Τις συνημμένες και επικαιροποιημένες σύμφωνα με το σχετ. (18) ονομαστικές καταστάσεις της Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης των δικαιούχων γονέων ή κατά νόμο επιτρόπων των μαθητών και των ενηλίκων μαθητών 

για μετακίνηση με  ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ, 

από την έναρξη της σχολικής χρονιάς 2019-2020, ήτοι από τις 11-09-2019 έως τις 31-12-2019.  

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω παρακαλούμε όπως: 

Εγκρίνετε τις επικαιροποιημένες ονομαστικές καταστάσεις μεταφοράς μαθητών που εγκρίθηκαν με την αρ. 

36/2848/12-12-2019 (ΑΔΑ: 60ΚΜ7Λ9-ΙΥΨ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και των αντίστοιχων 

δικαιούχων γονέων ή κατά νόμο επιτρόπων μαθητών καθώς και των ενηλίκων μαθητών των σχολικών 

μονάδων της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης για μετακίνηση με ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ του ΑΡΘΡΟΥ 3 (παρ 1α – 1β) της 

υπ΄  αριθ. 50025/26-09-2018 ΚΥΑ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ 1α – 1β) της υπ΄  αριθ. 

50025/26-09-2018, από την έναρξη της σχολικής χρονιάς 2019-2020, ήτοι από τις 11-09-2019 έως τις 31-12-

2019.  

Για την κάλυψη της δαπάνης για την μεταφορά μαθητών της Α/θμιας Εκπ/σης και την κάλυψη της δαπάνης 

για την μεταφορά μαθητών της Β/θμιας Εκπ/σης,  υπάρχουν δεσμεύσεις πίστωσης για τις οποίες εκδόθηκαν οι 

με: Α/Α:433/22-01-2020 (ΑΔΑ:64ΗΓ7Λ9-ΜΕΦ) και Α/Α:434/22-01-2020 (ΑΔΑ:6Ω787Λ9-25Λ) Αποφάσεις 

Ανάληψης Υποχρέωσης, προϋπολογισμού οικονομικούς έτους 2020, βάσει του υπ αριθμ. τεκμηριωμένου 

εγκεκριμένου αιτήματος 8999/626 της Δνσης Οικονομικού της Π.Ε. Ιωαννίνων οι οποίες καταχωρήθηκαν στο 

Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικού της Π.Ε. Ιωαννίνων με α/α: 427 και 428 

αντίστοιχα, καθώς και συμπληρωματικές δεσμεύσεις πίστωσης που θα εκδοθούν μετά την 1η τροποποίηση του 

προϋπολογισμού βάσει των πραγματικών ταμειακών υπολοίπων. …». 

7. Ότι διατυπώθηκε κατά τη διάρκεια της συζήτησης του θέματος. 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει τις επικαιροποιημένες καταστάσεις μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Ιωαννίνων, που εγκρίθηκαν με την αριθμ. 36/2848/12-12-2019 (απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής και των αντίστοιχων δικαιούχων γονέων ή κατά νόμο επιτρόπων μαθητών καθώς 
και των ενηλίκων μαθητών των σχολικών μονάδων της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης για 

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



μετακίνηση με επιδόματα του άρθρου 3 παρ. 1α - 1β της υπ΄ αριθμ. 50025/2018 (ΦΕΚ 4217/26-
9-2018) ΚΥΑ, από την έναρξη της σχολικής χρονιάς 2019-2020, ήτοι από τις 11-09-2019 έως 
τις 31-12-2019, οι οποίες επισυνάπτονται στην παρούσα απόφαση και αποτελούν 
αναπόσπαστο και ενιαίο μέρος αυτής.  

Σημειώνεται ότι η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2020, της Περιφέρειας Ηπείρου / Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων, στον ειδικό φορέα 
191/0821 για την Α/θμια Εκπαίδευση και 192/0821 για την Β/θμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, 
σύμφωνα με τις με Α/Α:433/22-01-2020 (ΑΔΑ:64ΗΓ7Λ9-ΜΕΦ) και Α/Α:434/22-01-2020 
(ΑΔΑ:6Ω787Λ9-25Λ) αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης, οι οποίες καταχωρήθηκαν στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Ηπείρου, με α/α 
427 και 428  αντίστοιχα, ενώ συμπληρωματικές δεσμεύσεις πιστώσεων θα εκδοθούν μετά την 
1η τροποποίηση του προϋπολογισμού οικ. έτους 2020, της Περιφέρειας Ηπείρου, βάσει των 
πραγματικών ταμειακών υπολοίπων. 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ της Ο.Ε.     ΤΑ ΜΕΛΗ της Ο.Ε. 
 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ   
Περιφερειάρχης Ηπείρου     1. Σιαράβας Κων/νος, Αντιπρόεδρος 

       2. Πότσης Οδυσσέας  

3. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης) 

4. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα) 

5. Βαρέλης Δημήτριος 

6. Κατέρης Ιωάννης 

7. Καλούδης Βασίλειος 

8. Ζάψας Γεώργιος 

9. Παππάς Δημήτριος (Τάκης) 

10. Κιτσανού Μαργαρίτα 

 

Η Γραμματέας 

Βασιλική Χ. Βαρτζιώτη 

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



ΠΕΡΙΥΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΤ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢

Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΤ 

ΜΑΘΗ΢Η΢, ΠΑΙΔΕΊΑ΢ 

& ΑΠΑ΢ΦΟΛΗ΢Η΢

ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΔΙΚΑΙΟΤΦΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΣΟ΢ ΜΕΣΑΥΟΡΑ΢ ΑΡΘΡ. 3 (ΠΑΡ. 1Β) ΣΗ΢ ΑΡΙΘΜ. 50025/26-09-2018 ΚΤΑ

Α/Α

ΓΠΩΝΤΜΟ 

ΔΙΚΑΙΟΤΥΟΤ 

ΚΑΣΑΒΟΛΗ΢ 

ΓΠΙΔΟΜΑΣΟ΢

(γονέας ή κατά 

νόμο επίτροπος)

ΟΝΟΜΑ 

ΔΙΚΑΙΟΤΥΟΤ 

ΚΑΣΑΒΟΛΗ΢ 

ΓΠΙΔΟΜΑΣΟ΢

(γονέαςή κατά νόμο 

επίτροπος)

ΓΠΩΝΤΜΟ 

ΜΑΘΗΣΗ

ΟΝΟΜΑ

ΜΑΘΗΣΗ
ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΔΙΓΤΘΤΝ΢Η

ΑΡΙ

ΘΜ

Ο΢

Σ.Κ ΣΑΞΗ ΢ΥΟΛΓΙΟ

ΩΡΑ 

ΛΗΞ

Η΢

Goo

gle 

map

s

ΜΓΣΑΦΟΡΑ 

ΠΓΡΙΦΓΡΓΙ

Α΢

ΠΑΡΑΣΗΡΗ΢ΓΙ΢

ΗΜΓΡΗ΢ΙΟ 

ΓΠΙΔΟΣΗ΢Η 

ΜΓΣΑΦΟΡΑ΢

ΠΟ΢Ο εως 

31-12-2019

1 ΜΔΜΑ ΔΝΣΜΟΝΣ MEMA RAFAELA Edmond ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ 0 45500

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ Ν/Γ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟΤ 13:00 1,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,53 € 38,85 €

2 Αιεμίνπ Θωκάο Αιεμίνπ Αληηγόλε Θωκάο

Οηθηζκόο 

Οιπκπηάδαο  45500 Α 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 2,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,91 € 67,34 €

3 Βαγελάο Κωλζηαληίλνο Βαγελάο Γεώξγηνο Κωλζηαληίλνο Ρήγα Φεξαίνπ 80Α 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,53 € 38,85 €

4 ΒΛΔΣ΢ΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΗΑ ΒΑ΢ΗΟΤ ΑΝΣΧΝΗΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΚΑ΢ΣΡΗΣ΢Α 0 45500 ΝΖΠΗΑ Ν/Γ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟΤ 13:00 6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εωο 30/9/2019 2,10 € 29,40 €

5 Γηάηζεο Ζιίαο Γηάηζεο Απόζηνινο Ζιίαο Έιιεο Λακπέηε 7 45500 ΢η 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

6 Γθάκαο Νηθόιανο Γθάκα Γιπθεξία Νηθόιανο Ρήγα Φεξαίνπ 42 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

7 Γεωξγνύιηα Διέλε Γθόγθα Υξηζηίλα Δπάγγεινο Ρήγα Φεξαίνπ 57 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

8 Γεωξγνύιηα Διέλε Γθόγθαο Φώηηνο Δπάγγεινο Ρήγα Φεξαίνπ 57 45500 ΢η 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

9 ΓΚΟΤΒΑ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΓΚΟΤΒΑ ΕΧΖ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ 22ν ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 13.00 2,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εωο 22/9/2019 0,98 € 7,84 €

10 ΓΚΟΤΝΣΑ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΓΚΟΤΝΣΑ΢

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝ

Ο΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢

ΚΑΛΛΗΘΔΑ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 44100 ΝΖΠΗΟ

2ν ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 13.00 8,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,91 € 214,97 €

11 Γθξέζηαο Υξήζηνο Γθξέζηαο Διεπζέξηνο Υξήζηνο Εαθ Κνπζηώ 17 45500 ΢η 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,42 € 31,08 €

12 Γθξέζηαο Υξήζηνο Γθξέζηαο ΢ηέθαλνο Υξήζηνο Εαθ Κνπζηώ 17 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

΢ΦΟΛΙΚΟ ΕΣΟ΢ ΢ΕΠ 2019 - ΔΕΚ 2019

Α' ΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



13 ΓΑΛΛΑ ΔΛΔΧΝΟΡΑ ΓΑΛΛΑ΢ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢

ΔΛΔΧΝΟΡΑ(ό

λνκα κεηέξαο) ΚΑΠΛΑΝΖ 4 ΢Σ΄ 4ν ΔΗΓΗΚΟ Γ.΢. 13¨15 1
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,35 € 25,90 €

13 ΜΑΛΣΔΕΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΜΑΛΣΔΕΟΤ

ΑΘΖΝΑ-

ΘΔΟΓΧΡΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢

΢ΟΑ 

ΒΔΛΗ΢΢ΑΡΗΟΤ Γ΄ 4ν ΔΗΓΗΚΟ Γ.΢. 13¨15 3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,05 € 77,70 €

14 Σζίιε Αγγειηθή Γεκνπνύινπ Νεθέιε Κωλζηαληίλνο Ρήγα Φεξαίνπ 46 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

15 ΕΖΝΓΡΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΕΖΝΓΡΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΠΔΓΗΝΖ 22ν ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 13.00 5,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,03 € 150,22 €

16 ΕΤΓΟΤΡΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΕΤΓΟΤΡΖ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΗΑΓΟΡΑ 3 45500

ΝΖΠΗΑ,Σ.

Δ. 3ν Ν/Γ ΑΝΑΣΟΛΖ΢ 13:00 5,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,03 € 150,22 €

17 ΕΧΖ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΕΧΖ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ Α΢ΒΔ΢ΣΟΥΧΡΗ
ΠΡΟΝΖ

ΠΗΟ ΝΖΠ/ΓΔΗΟ ΠΔΓΗΝΖ΢ 13.00 8,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εωο 30/9/2019 2,91 € 40,67 €

18 Μάγθνπ  Κωλζηαληίλα Θεηαθόο Δπάγγεινο Θεόδωξνο Οιπκπίαο 3 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,70 € 51,80 €

19 Μάγθνπ  Κωλζηαληίλα Θεηαθόο Πέηξνο Θεόδωξνο Οιπκπίαο 3 45500 Β 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

20 Θέκνο Υξήζηνο Θέκνο Μάξηνο Υξήζηνο Βελεηίαο 1Α 45500 ΢Σ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

21 Θέκνο Υξήζηνο Θέκνο Άγγεινο Υξήζηνο Βελεηίαο 1Α 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

22 Ηαηξνύ Πνιπμέλε Καδαληδήο Παλαγηώηεο ΢ηπιηαλόο

Οηθηζκόο 

Οιπκπηάδαο 45500 Α 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 2,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,91 € 67,34 €

23 Καδλέζεο ΢ωηήξηνο Καδλέζεο Ηωάλλεο ΢ωηήξηνο Π. Γθηνύκα 9 45500 ΢Σ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

24 Καίζαξεο Γεκήηξηνο Καίζαξε Νηθνιέηηα Γεκήηξηνο Ρήγα Φεξαίνπ 10 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,53 € 38,85 €

25 ΚΑΡΚΑΛΟ΢ ΘΧΜΑ΢ ΚΑΡΚΑΛΟΤ ΚΡΗ΢ΣΗΑΝΑ ΘΧΜΑ΢ ΚΤΠΑΡΗ΢΢ΗΑ 0 45500 ΝΖΠΗΑ Ν/Γ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟΤ 13:00 3,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εωο 22/9/2019 1,16 € 9,24 €

26 Μπέλνπ

Δηξήλε- 

Πεξζεθόλε Κπξηάθνο Γεώξγηνο Δκκαλνπήι Π. Γθηνύκα 1 45500 ΢Σ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,42 € 31,08 €

27 Κπξίηζεο Βαζίιεηνο Κπξίηζε Αξηεκηο Βαζίιεηνο Γεηλνζηξάηνπ 15Β 45500 ΢Σ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

29

ΓΔΝ 

ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΝΑ 

ΣΟ ΛΑΒΔΗ Ληθόθα 

Νεθέιε - 

Βάηνιεη Ηωάλλεο Αι Μηλωηή 57 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΔΠΗΘΤΜΔΗ ΝΑ ΣΟ 

ΛΑΒΔΗ 0,46 € 33,67 €

31 Ληόληνο Νηθόιανο Ληόληνπ Γιπθεξία Νηθόιανο

Οηθηζκόο 

Οιπκπηάδαο 45500 Β 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 2,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,91 € 67,34 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



32 ΠΑΠΠΑ΢                       ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ΠΑΠΠΑ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΔΤΘΤΜΗΟ΢

ΚΑΡΟΛΟΤ-

ΚΟΤΝ (ΚΔΝΑΝ 

ΜΔΡ΢ΑΡΔ) 45333 Β

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

33 ΜΠΟΕΟΤΡΖ΢           ΠΑΤΛΟ΢ ΜΠΟΤΕΟΤΡΖ ΗΡΗΓΑ ΠΑΤΛΟ΢

ΑΜΜΟ΢ 

ΜΑΡΜΑΡΧΝ 45500 Β

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 3,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,16 € 85,47 €

34

ΜΑΝΟΠΟΤΛΟ

΢         ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ΜΑΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ Α. ΜΗΝΧΣΖ 45333 Β

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

35

ΜΟ΢ΥΟΝΖ΢ΗΧ

ΣΟΤ ΔΛΔΝΖ ΓΚΑΣ΢Α΢ ΗΑ΢ΟΝΑ΢

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝ

Ο΢

ΑΜΜΟ΢ 

ΜΑΡΜΑΡΧΝ 45500 Β

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 3,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,16 € 85,47 €

36  ΚΟ΢ΜΑ΢                  ΗΧΑΝΝΖ΢ ΚΟ΢ΜΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ Φ.ΓΗΧΣΖ 26 45500 Β

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

37 ΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ             ΑΝΓΡΟΜΑΥΖ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΑΠΟ΢ΣΟΛΖ΢ Φ.ΓΗΧΣΖ 45500 Α

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

38 ΣΟΜΑΡΑ                        ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΚΟ΢ΜΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢

΢Π.΢ΑΜΑΡΑ 

ΓΡΟ΢ΗΑ 45500 Α

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

39 ΜΑΡΓΧΝΖ΢             ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΜΑΡΓΧΝΖ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΑΚ

Ζ 35 45332 Α

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,42 € 31,08 €

40 ΢ΗΑΣΡΑ             ΒΑΛΔΝΣΗΝΖ ΠΑΝΣΕΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΛΔΞΗΟ΢

ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΑΚ

Ζ 45332 Α

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,42 € 31,08 €

41 ΝΣΑΛΑΚΟΤ           ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΢ΗΧΕΟ΢ ΝΑΠΟΛΔΧΝ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

ΑΜΜΟ΢ 

ΜΑΡΜΑΡΧΝ 45500 Α

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 3,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,16 € 85,47 €

42

ΣΕΗΜΟΓΗΑΝΝΖ

΢        ΥΡΖ΢ΣΟ΢

ΣΕΗΜΟΓΗΑΝΝΖ

΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ ΥΡΗ΢ΣΟ΢

ΑΜΜΟ΢ 

ΜΑΡΜΑΡΧΝ 45500 Α

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 3,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,16 € 85,47 €

43 ΚΑ΢ΔΛΟΤΡΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢

ΜΔΣΑΜΟΡΦΧ΢

Ζ 45500 Γ Γ.΢. ΑΓ. ΗΧΑΝΝΖ 13:15 13,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΓΗΚΑΗΟΤΣΑΗ 

ΤΠΑΡΥΔΗ ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΟ

44

ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛ

ΟΤ ΥΡΖ΢ΣΟ΢

ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟ

Τ ΜΑΡΗΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢

ΑΝΘΟΥΧΡΗ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ 44200 Β Γ.΢. ΒΟΣΟΝΟ΢ΗΟΤ 16:00 7,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,52 € 186,48 €

45

ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛ

ΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢

ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟ

Τ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

ΑΝΘΟΥΧΡΗ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ 44200 ΢Σ Γ.΢. ΒΟΣΟΝΟ΢ΗΟΤ 16:00 7,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,52 € 186,48 €

46 ΠΑΠΠΑ΢ 

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ

΢ ΠΑΠΠΑ΢ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢

ΠΔΣΡΑΛΧΝΑ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 45500 Β

6/Θ Γ΢ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ΢ 13.15 7,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,66 € 196,84 €

47

ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛ

ΛΗΓΟΤ ΠΑΡΘΔΝΟΠΖ ΘΔΜΔΛΖ΢ ΗΑ΢ΟΝΑ΢ ΑΖΓΟΝΖ΢

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

΢ 45500 Γ

6/Θ Γ΢ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ΢ 13.15 1,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,56 € 41,44 €

48 ΚΑΡΒΔΛΖ΢       ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΚΑΡΒΔΛΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

΢ 45500 Γ

6/Θ Γ΢ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ΢ 13.15 1,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,56 € 41,44 €

49 ΣΑ΢΢Ζ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΢Η΢ΚΑ 

Α΢ΖΜΗΝΑ- 

ΛΤΓΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

΢ 45500 ΢Σ

6/Θ Γ΢ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ΢ 13.15 1,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,56 € 41,44 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



50 ΠΑΠΠΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΝΑΚΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

΢ 45500 Γ

6/Θ Γ΢ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ΢ 13.15 1,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,56 € 41,44 €

51 ΒΑ΢ΗΟΤ  ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ Σ΢ΗΣ΢ΟΤ ΔΤΦΡΟ΢ΤΝΖ ΚΗΜΧΝ

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

΢ 45500 Γ

6/Θ Γ΢ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ΢ 13.15 1,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,56 € 41,44 €

52 ΣΑ΢΢Ζ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ Σ΢ΟΤΣ΢Α ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

Η.ΚΣΔΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

΢ 45500 Γ

6/Θ Γ΢ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ΢ 13.15 1,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,56 € 41,44 €

53 ΜΔΣΟΤ΢Α ΜΔΡΣΗΛΑ ΜΔΣΟΤ΢Α ΜΑΡΗΑ ΑΡΝΣΗΑΝ ΓΟΛΟ 44002 ΢Σ΄ Γ.΢. ΓΔΛΒΗΝΑΚΗΟΤ 16.00΄ 20,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΑΟΔ ΟΗΚ ΔΠΗΣΡΟΠΖ΢ 7,28 € 538,72 €

54 ΜΠΡΑΟΤ΢Η ΣΟΜΟΡ ΜΠΡΑΟΤ΢Η ΜΗΚΑΔΛ ΣΟΜΟΡ

ΔΛΑΣΖ 

ΕΑΓΟΡΗΟΤ ─ 455 00 Α 2ν  Γ.΢Υ. ΔΛΔΟΤ΢Α΢ 16:00 23,1
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΔΠΗΓΟΜΑ ΑΠΌ 23/9/19 

θαη κεηά 8,09 € 533,61 €

55 ΓΡΟ΢Ο΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΡΟ΢ΟΤ ΘΧΜΑΨ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΚΟΠΑΝΖ 455 00 Β΄

Γ.΢. ΚΑΣΧ 

ΚΡΤΦΟΒΟΤ 13.30'  12,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΔΠΗΘΤΜΟΤΝ 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ

56 ΓΡΟ΢Ο΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΡΟ΢ΟΤ

ΗΧΑΝΝΑ-

ΚΛΔΟΠΑΣΡΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΚΟΠΑΝΖ 455 00 Β΄

Γ.΢. ΚΑΣΧ 

ΚΡΤΦΟΒΟΤ 13.30'  12,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΔΠΗΘΤΜΟΤΝ 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ

57 ΣΟΤ΢Ζ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΣΟΤ΢Ζ

΢ΟΦΗΑ-

ΔΤΓΟΞΗΑ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΘΔΡΗΑΚΖ΢ΗΟ 455 00 Β΄

Γ.΢. ΚΑΣΧ 

ΚΡΤΦΟΒΟΤ 13.30'  8,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΔΠΗΘΤΜΟΤΝ 

ΜΔΣΑΦΟΡΑ

58 Σ΢ΑΡΑΚΛΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ Σ΢ΑΡΑΚΛΖ ΜΔΛΗΝΑ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ΓΟΡΗΣ΢Α 45500 Α

Γεκνηηθό ΢ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 13:15 1,65
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,58 € 42,74 €

59 ΚΧ΢ΣΑΓΗΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΚΧ΢ΣΑΓΗΟ΢

ΜΑΡΗΟ΢ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΓΟΡΗΣ΢Α 45500 Γ

Γεκνηηθό ΢ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 13:15 1,65
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,58 € 42,74 €

60

ΚΟΤΜΟΤΝΓΟ

ΤΡΟΤ ΜΑΡΗΑ ΓΗΧΣΗΣ΢Α΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΟΡΗΣ΢Α 45500 Γ

Γεκνηηθό ΢ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 13:15 1,65
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,58 € 42,74 €

61 ΜΑ΢ΣΟΡΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΜΑ΢ΣΟΡΑ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΓΟΡΗΣ΢Α 45500 Γ

Γεκνηηθό ΢ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 13:15 1,65
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,58 € 42,74 €

62 ΠΡΗΑΒΟΛΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΠΡΗΑΒΟΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΓΟΡΗΣ΢Α 45500 ΢Σ

Γεκνηηθό ΢ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 13:15 1,65
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,58 € 42,74 €

63 ΜΠΑΚΑ΢ ΘΧΜΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΢ΔΡΒΗΑΝΑ 45500 ΢Σ

Γεκνηηθό ΢ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 15:00 6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΓΗΚΑΗΟΤΣΑΗ ΔΥΔΗ 

ΔΠΗ΢ΖΜΖ ΠΡΟΧΡΖ 

ΑΝΑΥΧΡΖ΢Ζ ΚΑΗ 

ΦΔΤΓΔΗ ΜΔ ΔΜΓ

64 ΜΠΑΚΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΜΠΑΚΑ΢ 

ΘΧΜΑ΢ 

ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΢ΔΡΒΗΑΝΑ 45500 Γ

Γεκνηηθό ΢ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 15:00 6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,10 € 155,40 €

65 ΓΗΑΝΝΟΤΛΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΗΧΑΝΝΟΤ ΛΑΜΠΡΗΝΖ

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝ

Ο΢ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ 45500 Α

Γεκνηηθό ΢ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

66 ΓΚΗΚΑ΢ ΦΧΣΑΚΖ΢ ΓΚΗΚΑ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢ ΦΧΣΑΚΖ΢ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ Α

Γεκνηηθό ΢ρνιείν 

Κνπηζειηνύ 13:15 2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,70 € 51,80 €

67 ΜΠΑΚΟΛΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΜΠΗΕΑΝΗ 45500 Γ΄

Γ.΢.ΜΠΑΦΡΑ΢-

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ΢ 15,00΄ 7,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΜΔΣΑΚΟΜΗ΢Δ ΚΑΣ΢ΗΚΑ 

ΔΊΝΑΗ ΔΚΣΟ΢ 

ΥΧΡΟΣΑΞΗΚΖ΢

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



68 ΓΡΗΒΑ ΔΗΡΖΝΖ ΑΛΔΞΗΟΤ ΑΝΝΑ-΢ΟΦΗΑ ΑΛΔΞΗΟ΢

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ 

7ν km 45500 Δ΄

Γ.΢.ΜΠΑΦΡΑ΢-

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ΢ 13,15΄ 3,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,12 € 82,88 €

68 ΓΡΗΒΑ ΔΗΡΖΝΖ ΑΛΔΞΗΟΤ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΛΔΞΗΟ΢

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ 

7ν km 45500 Δ΄

Γ.΢.ΜΠΑΦΡΑ΢-

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ΢ 13,15΄ 3,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

68 ΜΑ΢ΣΟΡΑ΢ ΛΔΤΣΔΡΖ΢ ΜΑ΢ΣΟΡΑ΢

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝ

Ο΢ ΛΔΤΣΔΡΖ΢ ΚΟΛΧΝΗΑΣΗ 45500 Γ΄

Γ.΢.ΜΠΑΦΡΑ΢-

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ΢ 13,15΄ 4,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ ΔΧ΢ 21/10/19 1,58 € 116,55 €

68 ΜΑ΢ΣΟΡΑ΢ ΛΔΤΣΔΡΖ΢ ΜΑ΢ΣΟΡΑ ΔΛΛΖ ΛΔΤΣΔΡΖ΢ ΚΟΛΧΝΗΑΣΗ 45500 Γ΄

Γ.΢.ΜΠΑΦΡΑ΢-

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ΢ 13,15΄ 4,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

68 ΗΧΑΚΔΗΜΗΓΟΤ ΜΑΡΗΑ

ΜΑΚΡΟΒΑ΢ΗΛΔ

ΗΟΤ ΚΑ΢ΗΑΝΖ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ 

7ν km 45500 ΢η΄

Γ.΢.ΜΠΑΦΡΑ΢-

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ΢ 13,15΄ 3,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ ΔΧ΢ 26/09/19 1,12 € 82,88 €

68 ΗΧΑΚΔΗΜΗΓΟΤ ΜΑΡΗΑ

ΜΑΚΡΟΒΑ΢ΗΛΔ

ΗΟΤ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ 

7ν km 45500 Γ΄

Γ.΢.ΜΠΑΦΡΑ΢-

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ΢ 13,15΄ 3,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

69

ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛ

ΛΟΤ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢

ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛ

ΟΤ ΟΡΔ΢ΣΖ΢

ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ

΢

ΟΡΔΗΒΑΣΗΚΟ 

ΚΑΣΑΦΤΓΗΟ 44001 Γ΄ Γ.΢.ΠΡΑΜΑΝΣΧΝ 15:00 5,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,93 € 142,45 €

70 ΢ΗΟΤΕΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢  ΢ΗΟΤΕΖ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΓΟΛΗΑΝΑ 44004 Α΄

1ν ΔΗΓΗΚΟ Γ.΢. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 43,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 15,12 € 1.118,88 €

71 ΢ΗΟΤΣΖ ΜΑΡΗΑ ΜΑΛΗ΢ΗΟΒΑ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΥΑΡΗ΢Ζ΢

ΦΣΔΡΖ 

ΠΔΓΗΝΖ΢ ΝΖΠΗΟ

ΝΖΠ/ΓΔΗΟ ΠΔΓΗΝΖ΢ 

(ΠΑΡΑΡΣΖΜΑ) 13.00 2,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,88 € 64,75 €

72 ΘΑΤΜΑ΢ΣΟ΢

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ

΢ ΘΑΤΜΑ΢ΣΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝ

Ο΢ ΝΖ΢Ο΢ 45500 ΢Σ Γ.΢. ΠΔΡΑΜΑΣΟ΢ 16:00 3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,05 € 77,70 €

73 ΝΣΔΛΛΑ΢ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΠΔΡΑΜΑ 45500 ΢Σ Γ.΢. ΠΔΡΑΜΑΣΟ΢ 13:15 3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΓΗΚΑΗΟΤΣΑΗ 

(ΜΔΣΑΚΟΜΗ΢Δ ΢ΣΟ 

ΠΔΡΑΜΑ ΑΠΌ ΣΟ ΝΖ΢Η)

74 Σδηόξαο Γεώξγηνο Σδηόξαο Γεκήηξηνο Γεώξγηνο

Κιείηνπ

Νενρωξόπνπιν 6 45500 ΢Σ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,63 € 46,62 €

75 Πεηξνπνύινπ Όιγα ΢παζνπνύινπ Δξκηόλε Γεκνζζέλεο

Οξθέα - 

Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,7
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,95 € 69,93 €

76 Φωηηάδεο Αλδξέαο Φωηηάδεο Άγγεινο Αλδξέαο

Μαξίαο 

Αγγειίλαο 

Παιαηνινγίλαο 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

77 Υνιέβα Γεωξγία Γαξάθα Άλλα Ηωάλλεο

Λίλαο Σζαιδάξε 

- Νενρωξόπνπιν 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,7
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,95 € 69,93 €

78 Σαζηνύια Βάηα Καξβνύλε Αιεμάλδξα Βαζίιεηνο

Κιείηνπ - 

Νενρωξόπνπιν 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,63 € 46,62 €

79 Κπξηαθίδνπ Γεωξγία Κνύθνπ Δκκαλνπέια Φξίμνο Νενρωξόπνπιν 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

80 Μπνηζηάξεο Μηραήι Μπνηζηάξεο Αιέμαλδξνο Μηραήι Νενρωξόπνπιν 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



81 Παπαηωάλλνπ Κωλ/λνο Παπαϊωάλλνπ Ραθαειία Κωλζηαληίλα Νενρωξόπνπιν 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

82 Θεκειή Αλαζηαζία Παύινπ Λάκπξνο Εώεο

Κιείηνπ 

Νενρωξόπνπιν 21 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,63 € 46,62 €

83 Πιόζθα Γέζπνηλα Πιόζθα Γέζπνηλα Δπζηάζηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

84 Σόιεο Κωλ/λνο Σόιε Υξπζαπγή Κωλζηαληίλνο Νενρωξόπνπιν 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

85 Φπζέθεο Δπζύκηνο Φπζέθεο

Γεώξγηνο - 

Υξίζηνο Δπζύκηνο

Υαξηιάνπ 

Φιωξάθε 24 - 

Νενρωξόπνπιν 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,84 € 62,16 €

86 Σζηξώλε Μαξία Γθνπξνγηάλλεο Γεώξγηνο Αιέμαλδξνο Φαλεξωκέλεο 7 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,63 € 46,62 €

87 Γήκνο Γεκήηξηνο Γήκνο Δπάγγεινο Γεκήηξηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

88 Γόζεο Υξήζηνο Γόζεο Αδξηαλόο Υξήζηνο

Παπαθιέζζα

Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,7
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,95 € 69,93 €

89 ΢ηέθνπ Δηξήλε Δπζπκηάδεο Ζξαθιήο Ηωάλλεο Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

90 Λάκπξε Δπαγγειή Καινγεξάο Αιέμαλδξνο Γεκήηξηνο Φαλεξωκέλεο 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,63 € 46,62 €

91 Καξξάο Γεκήηξηνο Καξξάο Αζαλάζηνο Γεκήηξηνο Μαηάλδξνπ 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,98 € 72,52 €

92 Κάηζηνπ Μαξηάλζε Λαγόο ΢ηέθαλνο Κωλζηαληίλνο Οξθέα 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,7
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,95 € 69,93 €

93 Παππά Κωλ/λα Μάληδηνο Νηθόιανο Γεκήηξηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

94 Κώζηα Άλλα Μήηζνπ Λπδία Αιέμαλδξνο Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

95 Σζαπέθνπ Λπδία Μπελέθνπ Μειηηίλε Κωλζηαληίλνο

Γ. Ηαθωβίδε

Νενρωξόπνπιν 3 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

96 Νάηζεο Οδπζζέαο Νάηζεο Κωλζηαληίλνο Οδπζζέαο Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

97 Νίθνο Λάδαξνο Νίθνο Βαζίιεηνο Λάδαξνο Φαλεξωκέλεο 6 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,63 € 46,62 €

98 Παπαξγύξεο

Οξέζηεο-

Γεκήηξηνο Παπαξγύξεο

Γεκήηξεο - 

Φίιηππνο

Οξέζηεο - 

Γεκήηξηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



99 Λώινπ Αλαζηαζία Παηεξνύζε Οιπκπία Αλδξέαο Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

100 ΢ηακάο Ηωάλλεο ΢ηακάο Βαζίιεηνο Ηωάλλεο Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

101 Υαηδεθύξνπ Γεωξγία Αιέμαλδξνο Νενρωξόπνπιν 45500 Β 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

Μεηαγξαθή ζε άιιν 

ζρνιείν

102 Αγγέιεο Γεκήηξηνο Αγγέιε Γαλάε Γεκήηξηνο

Σέιινπ Άγξα - 

Νενρωξόπνπιν 15 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

103 Αλαγλώζηνπ Νηθόιανο Αλαγλώζηνπ Αιέμηνο Νηθόιανο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

104 Γεξνληίδεο ΢ηαύξνο Γεξνληίδεο Αζαλάζηνο ΢ηαύξνο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

105 Γόζεο Υξήζηνο Γόζεο Ίωλαο Υξήζηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

106 Κωλζηαληίλνπ Θεόδωξνο Κωλζηαληίλνπ Θωκάο Θεόδωξνο

Μάξθνπ 

Βακβαθάξε 9 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

107

Παπαδεκεηξίν

π Ζιίαο Παπαδεκεηξίνπ Νεθέιε Ζιίαο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

108

Παπαδόπνπιν

ο Κωλζηαληίλνο Παπαδόπνπινο Δπγέληνο Κωλζηαληίλνο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

109 Παζράιεο Γεώξγηνο Παζράιεο Θενράξεο Γεώξγηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

110 ΢ηακάο Ηωάλλεο ΢ηακά Μειίλα Ηωάλλεο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

111 Τθαληίδεο Γεκνζζέλεο Τθαληίδνπ Κωλζηαληίλα Γεκνζζέλεο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

112 Τθαληίδεο Γεκνζζέλεο Τθαληίδνπ ΢νθία Γεκνζζέλεο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

113 Υξηζηνπάλνπ Γεώξγηνο Υξηζηνπάλνπ Μαξία Γεώξγηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

114 Αλαγλώζηνπ Νηθόιανο Αλαγλώζηνπ Νηθόιανο Νηθόιανο

Κιείηνπ 

Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,63 € 46,62 €

115 Βιάρνο Γεκήηξηνο Βιάρνπ Μαξίλα Γεκήηξηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

116 Καηζάλνο Άγγεινο Καηζάλνο Μάξηνο Άγγεινο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



117 Λαγόο Μηραήι Λαγόο

Γεώξγηνο-

΢ππξίδωλ Μηραήι Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

118 Λαγόο Κωλζηαληίλνο Λαγόο Νηθήηαο Κωλζηαληίλνο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

119 Σδηάιιαο ΢ωηήξηνο Σδηάιιαο Βαζίιεηνο ΢ωηήξηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

120 Αγγέιεο Γεκήηξηνο Αγγέιεο Παλαγηώηεο Γεκήηξηνο

Σέιινπ Άγξα - 

Νενρωξόπνπιν 15 45500 Δ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

121 Κόθθαο Γεώξγηνο Κόθθα Αζελά Γεώξγηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Δ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

122 Σαηζάθεο Γεκήηξηνο Σαηζάθεο Δπάγγεινο Γεκήηξηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Δ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

123 Σζακπαιάο Βαζίιεηνο Σζακπαιάο Οδπζζέαο Βαζίιεηνο Νενρωξόπνπιν 45500 Δ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

124 Βελέηεο Νεθηάξηνο Βελέηεο Θεόδωξνο Νεθηάξηνο Νενρωξόπνπιν 45500 ΢Σ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

125 Γνύβιεο Κωλζηαληίλνο Γνύβιεο Αιέμαλδξνο Κωλζηαληίλνο Νενρωξόπνπιν 45500 ΢Σ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

126 Παπαζηαύξνο Μηραήι Παπαζηαύξνο Ηάζωλ Μηραήι

Ηιηάδνο

Νενρωξόπνπιν 19 45500 ΢Σ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,7
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,95 € 69,93 €

127 Παζράιεο Γεώξγηνο Παζράιεο Αιέμαλδξνο Γεώξγηνο Νενρωξόπνπιν 45500 ΢Σ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

128 ΢αΐλεο Υξήζηνο ΢αΐλεο Γεκήηξηνο Υξήζηνο

Σ.Άγξα - 

Νενρωξόπνπιν 7 45500 ΢Σ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 15:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

129 Σζνύξεο Ηωάλλεο Σζνύξεο Γεώξγηνο Ηωάλλεο Νενρωξόπνπιν 45500 ΢Σ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

130 Υαξαιάκπνπο Νηθόιανο Υαξαιάκπνπο Βαζηιηθή Νηθόιανο Λ. Γεκνθξαηίαο 128 45500 ΢Σ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,70 € 51,80 €

131 ΓΚΑΜΑ ΜΑΡΗΑ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤ

ΛΟ-ΗΑ΢ΗΟΤ 45500 Δ Γ΢ ΠΔΓΗΝΖ΢ 13:15 4,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΤΠΑΡΥΔΗ ΔΓΚΡΗ΢Ζ 

ΔΚΣΟ΢ ΥΧΡΟΣΑΞΗΚΖ΢

132 ΓΚΟΣΟΒΟΤ ΥΡΤ΢ΑΤΓΖ ΜΠΟΡΟΓΖΜΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ

ΑΝΧ 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤ

ΛΟ-Ν. 

ΒΡΔΣΣΑΚΟΤ 45500 Δ Γ΢ ΠΔΓΗΝΖ΢ 16:00 2,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,91 € 67,34 €

133 ΕΧΣΟΤ ΑΘΖΝΑ ΠΟ΢ΠΟΣΗΚΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢

ΚΑΣΧ 

ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤ

ΛΟ-ΔΤΑΓΟΡΑ 

ΠΑΛΛΖΚΑΡΗΓΖ 45500 Δ Γ΢ ΠΔΓΗΝΖ΢ 15:00 5,9
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,07 € 152,81 €

134 ΠΟΤΛΗΑΝΟΤ ΔΤΓΔΝΗΑ ΢ΧΚΡΑΣΖ΢

ΠΔΓΗΝΖ 

ΠΑΝΔΠΗ΢ΣΖΜΗΟ ΢Σ Γ΢ ΠΔΓΗΝΖ΢ 13:15 2,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΤΠΑΡΥΔΗ ΔΓΚΡΗ΢Ζ 

ΔΚΣΟ΢ ΥΧΡΟΣΑΞΗΚΖ΢

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



135 Ννύζηαο Υαξάιακπνο Ννύζηα Θενθαλία Υαξάιακπνο

Αγ. ΢ππξίδωλνο

Νενρωξόπνπιν 45500 Α 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,81 € 59,57 €

136 Μπνπδηάλεο Αλαζηάζηνο Μπνπδηάλε Γέζπνηλα Αλαζηάζηνο

Μαηάλδξνπ

Νενρωξόπνπιν 45500 Γ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 2,7
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,95 € 69,93 €

137 ΚΑΣ΢Ο΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΚΑΣ΢Ο΢

ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ-

ΚΧΝ/ΝΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢

Καδαληδάθε 

΢ΣΑΤΡΑΚΗ 9 45500 ΢Σ 24ν Γ.΢. ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 2,7
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,95 € 69,93 €

138 ΕΔΡΒΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΕΔΡΒΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΖΛΗΟΡΑΥΖ 44100 Α

3ν ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 13:15 7,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,56 € 189,07 €

139 ΛΑΜΠΡΟΤ ΒΑΨΟ΢ ΛΑΜΠΡΟΤ

ΜΑΡΗΑ-

ΔΗΡΖΝΖ

10ν ρκ. 

Ηωαλλίλωλ-

Αζελώλ ΢Σ Γ΢ ΠΔΓΗΝΖ΢

14:00 

(ΠΡΟΧ

ΡΖ 

ΑΠΟΥ 3,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,12 € 82,88 €

140 ΛΑΜΠΡΟΤ  ΒΑΨΟ΢ ΛΑΜΠΡΟΤ ΝΑΣΑΛΗΑ

10ν ρκ. 

Ηωαλλίλωλ-

Αζελώλ Γ' Γ΢ ΠΔΓΗΝΖ΢ 13:15 3,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

141 ΢ΗΟΤΣΖ ΜΑΡΗΑ ΜΑΛΗ΢ΗΟΒΑ΢ ΦΗΛΗΠΠΟ΢ ΥΑΡΗ΢Ζ΢

ΦΣΔΡΖ 

ΠΔΓΗΝΖ΢ ΝΖΠΗΟ

ΝΖΠ/ΓΔΗΟ ΠΔΓΗΝΖ΢ 

(ΠΑΡΑΡΣΖΜΑ) 13.00 2,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

142 Παξαζθεπάο Υαξίιανο Παξαζθεπά Οιπκπηάδα Υαξίιανο

΢πλνηθηζκόο 

Οιπκπηάδαο 45500 Α 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,63 € 46,62 €

143 ΢ίζθνπ Λακπξηλή Βαξβίδε Εωή Ηωάλλεο Φ Γηώηε 65 45500 Α 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 16:00 2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,70 € 51,80 €

144 Νηάλα Βαζηιηθή Γθίθα Αιεμάλδξα Αιέμαλδξνο Ακπειάθηα 45500 Α 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 16:00 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,63 € 46,62 €

145 Παππάο Κωλζηαληίλνο Παππάο Αιέμαλδξνο Κωλζηαληίλνο Ρήγα Φεξαίνπ 56 45500 Α 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

146 Λακπξίηζηνο ΢ππξίδωλ Λακπξίηζηνο Γεώξγηνο ΢ππξίδωλ

Αλδξέα 

Δκπεηξίθνπ 1 45500 Β 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

147 Εαθνπνύινπ Θάιεηα Βιάρνπ Γήκεηξα Λάκπξνο Ρήγα Φεξαίνπ 42 45500 Β 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

148 Γηωηάθε Λακπξηλή Απνζηόινπ Ηωάλλεο Αληώληνο

21εο 

Φεβξνπαξίνπ 15 45500 ΢Σ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

149 Νηάλα Βαζηιηθή Γθίθαο ΢ηέθαλνο Αιέμαλδξνο Ακπειάθηα 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 16:00 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

150 Μπαιάθα Διηζάβεη Γνύδα Μηραέια ΢ππξίδωλ Ρήγα Φεξαίνπ 33 45500 ΢Σ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

151 Γηωηάθε Λακπξηλή Απνζηόινπ Αζαλάζηνο Αληώληνο

21εο 

Φεβξνπαξίνπ 15 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

152 Γηακάληεο Αδακάληηνο Γηακάληεο Γεκήηξηνο Αδακάληηνο Έιιεο Λακπέηε 12 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



153 Εώεο Αιέμαλδξνο Εώε Αθξνδίηε Αιέμαλδξνο Ηππνιύηνπ 11Β 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

154 Σζόιε ΢ηαζηλή Μαλνύθα ΢ηακαηία Ζιίαο ΢πλ/ρνπ Γαβάθε 12 45500 ΢Σ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

155 Σζόιε ΢ηαζηλή Μαλνύθα Γήκεηξα Ζιίαο ΢πλ/ρνπ Γαβάθε 12 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

156 Μαληέιαο Αζαλάζηνο Μαληέια

Αηθαηεξίλε - 

Λπδία Αζαλάζηνο Ν. Γξεγνξά 9 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

157 ΜΑΝΣΕΟΤΚΑ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΜΑΝΣΕΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΟ΢ΘΔΝΖ

΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ Λ.ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ 11 45332

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΟ

7ν ΝΖΠ/ΓΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 16:00 1,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,56 € 41,44 €

158 Μαζνύξαο Μηραήι Μαζνύξα Διέλε - Άλλα Μηραήι

Οηθηζκόο 

Οιπκπηάδαο 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 2,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,91 € 67,34 €

159 ΢θνύπξα Όιγα Μεληήο Νηθόιανο Θωκάο Ρήγα Φεξαίνπ 38 45500 ΢η 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

160 ΜΔΣΟΤ΢Α ΜΔΡΣΗΛΑ ΜΔΣΟΤ΢Α ΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΡΝΣΗΑΝ ΓΟΛΟ 44002 ΝΖΠΗΑ

1/Θ Ν/ΓΔΗΟ 

ΓΔΛΒΗΝΑΚΗΟΤ 13.00 20,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΑΟΔ ΟΗΚ ΔΠΗΣΡΟΠΖ΢ 7,28 € 538,72 €

161 ΜΖΛΗΧΝΖ ΑΝΝΑ ΛΔΧΝΗΓΑ΢

ΠΔΣΡΑΛΧΝΑ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 45500

ΝΖΠΗΑ-

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ΢ 13:00 7,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΕΚΤΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ- 

ΔΕΝ ΔΙΚΑΙΟΥΤΑΙ

162 Μπαθάξαο Κωλζηαληίλνο Μπαθάξαο Γεκήηξηνο Κωλζηαληίλνο Βειιάο 44 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

163

ΜΠΑΛΑΝΣΑΝΖ

΢ ΑΓΓΔΛΟ΢

ΜΠΑΛΑΝΣΑΝΖ

΢ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΟ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢

ΜΗΚΡΟ 

ΠΔΡΗ΢ΣΔΡΗ 4200 ΝΖΠΗΑ

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΒΟΣΟΝΟ΢ΗΟΤ 13.00΄ 5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,75 € 129,50 €

164

ΜΠΑΜΠΑΝΗΧΣ

Ζ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢

ΜΠΑΜΠΑΝΗΧΣ

Ζ ΜΑΡΗΝΑ ΥΡΖ΢ΣΟ΢

ΠΔΣΡΑ 

ΕΑΓΟΡΗΟΤ 44200

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΒΟΣΟΝΟ΢ΗΟΤ 13.00΄ 13,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 4,66 € 344,47 €

165 Καξθαλάθε ΢νθία Μπέιινπ ΢ηαπξνύια Κωλζηαληίλνο

21εο 

Φεβξνπαξίνπ 43 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

166 ΜΠΔΡΟΤΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΜΠΔΡΟΤΚΖ ΓΖΜΖΣΡΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΔΛΛΖΝΗΚΟ 0 45500 ΝΖΠΗΑ Ν/Γ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟΤ 13:00 9,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,22 € 238,28 €

167 ΖΛΗΑ ΑΘΖΝΑ ΜΠΟΣ΢ΑΡΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΚΗΜΧΝΑ΢ ΓΟΛΗΑΝΑ ΝΖΠΗΟ

ΝΖΠ/ΓΔΗΟ 

ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ 16.00 6,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΔΠΗΓΟΜΑ ΈΧ΢ 

25/9/2019 2,31 € 25,41 €

168 ΝΑΝΟ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΝΑΝΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΚΟΝΣ΢ΗΚΑ ΝΖΠΗΟ ΝΖΠ/ΓΔΗΟ ΠΔΓΗΝΖ΢ 13.00 10,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εωο 30/9/2019 3,68 € 51,45 €

169

ΝΣΑ΢ΚΑΓΗΑΝΝ

Ζ΢ 

ΘΧΜΑ΢

ΝΣΑ΢ΚΑΓΗΑΝΝ

Ζ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΘΧΜΑ΢

ΥΡΤ΢ΑΝΘΔΜΧ

Ν ΚΑΡΓΑΜΗΣ΢ΗΑ 16 45580 ΝΖΠΗΑ

8ν ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:00 4,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,58 € 116,55 €

170 Νηάζθαξε Ηωάλλεο Νηάζθαξε Άξηεκηο Ηωάλλεο Βειιάο 3 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



171 Οηθνλόκνπ Παλαγηώηεο Οηθνλόκνπ ΢ηακαηίλα Παλαγηώηεο

21εο 

Φεβξνπαξίνπ 5 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

172 ΠΑΝΑΣ΢Ζ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΠΑΝΑΣ΢Ζ ΑΡΣΔΜΗ΢ ΜΗΥΑΖΛ

ΚΑ΢ΗΟΤΜΖ 

ΑΓΑΜ ΚΑΣΧ 

ΝΔΧΥΟΡΟΠΟΤ

ΛΟ 5 45500

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ 4ν ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ

8:15-

16:00 2,1
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,74 € 54,39 €

173 Παληαδήο Κωλ/λνο Παληαδήο Απόζηνινο Κωλ/λνο Υ. Θώκνπ 25Α 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

174 Παληεξήο Πιάηωλ Παληεξή Έιελα Πιάηωλ Υ.Θώκνπ 25Β 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,42 € 31,08 €

175 Παληεξήο Πιάηωλ Παληεξήο Αλδξέαο Πιάηωλ Υ.Θώκνπ 25Β 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

176 ΓΗΑΝΝΑΣ΢Ζ ΑΝΓΡΟΝΗΚΖ

ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗ

ΟΤ ΑΝΘΗΜΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΔΛΛΖΝΗΚΟ 0 45500 ΝΖΠΗΑ Ν/Γ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟΤ 13:00 9,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,22 € 238,28 €

177 ΢αιηώξα Νίθε Παπαδεκεηξίνπ Λάκπξνο Φάλεο Ρήγα Φεξαίνπ 42 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

178 ΢αιηώξα Νίθε Παπαδεκεηξίνπ Κωλζηαληίλνο Φάλεο Ρήγα Φεξαίνπ 42 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

179 ΢ηόληε Θενδώξα Παπαηωάλλνπ Νηθόιανο Αιέμαλδξνο Αι Μηλωηή 49 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

180 ΢ηόληε Θενδώξα Παπαηωάλλνπ Κωλ/λνο Αιέμαλδξνο Αι Μηλωηή 49 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

181

Παπαλαζηαζίν

π Πέηξνο Παπαλαζηαζίνπ Κωλζηαληίλνο Πέηξνο Ν. Γξεγνξά 14 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

182 Μαξγαξώλε

Παλωξαία- 

Διεπζεξία Παπαξνύλεο Νηθόιανο Παλαγηώηεο Νηθ. Γξεγνξά 2Β 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

183 Μαξγαξώλε

Παλωξαία- 

Διεπζεξία Παπαξνύλεο Απόζηνινο Παλαγηώηεο Νηθ. Γξεγνξά 2Β 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

184 ΠΑΠΠΑ΢ 

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ

΢ ΠΑΠΠΑ ΕΧΖ-ΔΤΣΤΥΗΑ

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝ

Ο΢

ΠΔΣΡΑΛΧΝΑ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 45500

ΝΖΠΗΑ-

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ΢ 13:00 7,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ ΢ΣΟ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ

185 Παππάο Κωλζηαληίλνο Παππάο Βειηζζάξηνο Κωλζηαληίλνο Ρήγα Φεξαίνπ 56 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ 

ΑΓΔΡΦΑΚΗ

187 Παξαζθεπάο Υαξίιανο Παξαζθεπάο Δπάγγεινο Υαξίιανο

Οηθηζκόο 

Οιπκπηάδαο 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 2,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,91 € 67,34 €

188 ΠΔΠΔ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΠΔΠΔ ΜΑΡΗΑ ΥΡΖ΢ΣΟ΢

ΑΝΧ ΢ΔΡΒΗΑΝΑ- 

ΣΑΞΗΑΡΥΖ΢ 45500 ΝΖΠΗΑ 1/Θ Ν/Γ ΓΟΡΗΣ΢Α΢ 13.00 5,1
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΔΠΗΓΟΜΑ Έωο 

26/9/2019 1,79 € 19,64 €

189 ΠΔΠΔ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΠΔΠΔ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢

ΑΝΧ ΢ΔΡΒΗΑΝΑ- 

ΣΑΞΗΑΡΥΖ΢ 0 45500

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ Ν/Γ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟΤ 13:00 5,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εωο 22/9/2019 1,96 € 15,68 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



190 ΠΔΣ΢ΗΟ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΠΔΣ΢ΗΟΤ 

ΔΗΡΖΝΖ-

ΑΡΔΣΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΝΑΣΟΛΖ 22ν ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 13:00 1,8
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εωο 22/9/2019 0,63 € 5,04 €

191 Πνπξαβέιεο Αιθέη Πνπξαβέιεο Αιέμαλδξνο Αιθέη Φ. Γηώηε 2Β 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

192 Πεηξέιιε                    Διέλε Ρ ίδνο Υξηζηόθνξνο Γεκήηξηνο Πεηξνπνπιάθε 80 45500 Α 26ν Γ.΢ ΗΧΑΝ 13:15 2,1
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,74 € 54,39 €

193 Λάδνπ Άξηεκηο Ρίδνο Δπάγγεινο Ηωάλλεο Εαθ Κνπζηώ 17γ 45500 ΢η 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,42 € 31,08 €

194 ΢ηαπξνπνύινπ ΢ππξηδνύια ΢ηαηήξεο Αρηιιέαο Υξήζηνο Αι Μηλωηή 45 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

195 ΢ΗΟΤΕΖ΢

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ

΢ ΢ΗΟΤΕΖ ΑΦΡΟΓΗΣΖ

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝ

Ο΢ ΓΟΛΗΑΝΑ ΝΖΠΗΟ

ΝΖΠ/ΓΔΗΟ 

ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ 16.00 6,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΔΠΗΓΟΜΑ ΈΧ΢ 

25/9/2019 2,31 € 25,41 €

196 ΢ΗΟΤΕΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΢ΗΟΤΕΖ΢

ΑΡΗ΢ΣΟΒΟΤΛ

Ο΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΓΟΛΗΑΝΑ ΝΖΠΗΟ

ΝΖΠ/ΓΔΗΟ 

ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ 16.00 6,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΔΠΗΓΟΜΑ ΈΧ΢ 

25/9/2019 2,31 € 25,41 €

197 ΢ηνύιαο Υξήζηνο ΢ηνύια Ζιηάλα Υξήζηνο Υ. Θώκνπ 52 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

198 ΢ηώκνο Αρηιιέαο ΢ηώκνπ Δπδνμία Αρηιιέαο Γεηλνζηξάηνπ 38 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,53 € 38,85 €

199 Κηηζνύιε Δπηέξπε ΢θνπιήθαο Λάκπξνο Αζαλάζηνο Ν. Γξεγνξά 41974 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,42 € 31,08 €

200 ΣΔΣ΢ΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΣΔΣ΢ΗΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΝΘΟΥΧΡΗ 44200 ΝΖΠΗΑ

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΒΟΣΟΝΟ΢ΗΟΤ 13.00΄ 7,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,52 € 186,48 €

201 Μάληε Ηωάλλα Σδίλα Μειίλα Αζαλάζηνο Γεηληζηξάηνπ 17Β 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 15:00 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

202 Σ΢ΑΓΚΟΤΛΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Σ΢ΑΓΚΟΤΛΖ  ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΜΑΚΡΤΓΗΑΝΝΖ 6 45445 ΝΖΠΗΑ 2ν ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 13.00 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,42 € 31,08 €

203 Σ΢ΗΑΣΟΤΡΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ Σ΢ΗΑΣΟΤΡΑ

ΔΤΓΔΝΗΑ - 

ΓΛΤΚΔΡΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΢ΗΣ΢ΑΗΝΑ 44200

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΒΟΣΟΝΟ΢ΗΟΤ 13.00 10,9
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,82 € 282,31 €

204 Σ΢ΟΓΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ Σ΢ΟΓΟΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΥΑΡΟΚΟΠΗ 0 45500 ΝΖΠΗΑ Ν/Γ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟΤ 13:00 4,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εωο 22/9/2019 1,58 € 12,60 €

205 Σζόιεο Γεκήηξηνο Σζόιεο Ηωάλλεο Γεκήηξηνο Υ. Θώκνπ 28 45500 ΢Σ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

206 ΦΑΡΜΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΦΑΡΜΑΚΖ ΝΗΚΟΛΔΣΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΥΑΡΟΚΟΠΗ 45500

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ 1/Θ Ν/Γ ΓΟΡΗΣ΢Α΢ 13.00 4,7
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΔΠΗΓΟΜΑ Έωο 

26/9/2019 1,65 € 19,74 €

207 Φνύθεο Νηθόιανο Φνύθεο Αιέμαλδξνο Νηθόιανο Εαθ Κνπζηώ 16 45500 Δ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,2
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,42 € 31,08 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



208 ΝΣΑΓΚΑ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΦΡΑ΢ΣΑΝΖ

ΑΡΜΔΝΗΑ                

ΛΑΜΠΡΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΢ΔΡΒΗΑΝΑ 0 45500

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ Ν/Γ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟΤ 13:00 5,6
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,96 € 145,04 €

209 ΥΑΡΗ΢Ζ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΥΑΡΗ΢Ζ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢

Ε.ΠΑΠΑΝΣΧΝΗΟ

Τ,ΝΔΟΥΧΡΟΠΟ

ΤΛΟ 45500

ΠΡΟΝΖ

ΠΗΑ 3ν Ν/Γ ΑΝΑΣΟΛΖ΢ 14:00 4,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,58 € 116,55 €

Φπζέθεο Γεώξγηνο Φπζέθεο Φνίβνο Γεώξγηνο

Νηθεθόξνπ 

Γξεγνξά 12 45500 Β 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,53 € 38,85 €

Κέγθνο Γεώξγηνο Γεκνζζέλεο Ρήγα Φεξαίνπ 56Α 45500 Β 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΔΝ ΓΗΚΑΟΤΣΑΗ 

ΜΔΣΑΦΔΡΟΣΑΝ ΔΞ 

ΑΡΥΖ΢ ΜΔ ΛΔΧΦΟΡΔΗΟ

Υηιίαξρνο Γεκήηξηνο Υηιίαξρνο Κωλζηαληίλνο Γεκήηξηνο Ρήγα Φεξαίνπ 39 45500 Β 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 13:15 1,4
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,49 € 36,26 €

ΚΧΣ΢Ζ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΚΧΣ΢Ζ΢

ΥΡΖ΢ΣΟ΢ - 

ΣΑΞΗΑΡΥΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

ΑΠΟΛΛΟΓΧΡΟ

Τ 3 Ν/Γ

ΔΗΓΗΚΟ 

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΢ΑΠ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 15,1
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,29 € 391,09 €

ΣΕΗΜΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΣΕΗΜΑ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

ΠΑΝ/ΜΗΟ 

ΠΔΡΗΟΥΖ 

ΡΑΦΗ΢ΣΑ΢ 45500 Β ΝΖΠ/ΓΔΗΟ ΠΔΓΗΝΖ΢ 13:15 2,5
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,88 € 64,75 €

΢ΗΟΤΣΖ ΜΑΡΗΑΝΝΑ ΠΟΡΗΚΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢

ΑΜΜΟ΢ 

ΜΑΡΜΑΡΧΝ Β

19ν 

ΓΖΜ.΢Υ.ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 13:15 3,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,16 € 85,47 €

25 Καξξάο Γεώξγηνο Καξξά Μαξία Γεώξγηνο Υξ. Εωγξάθνπ 25 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 0,5521 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

29 Παπαθωηίνπ Παλαγηώηα Λάκπξνπ Παπιίλα Ηωάλλεο Βελεηίαο 3 45500 Γ 3ν Γ΢ ΜΑΡΜΑΡΧΝ 0,5521 1,3
ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,46 € 33,67 €

ΣΥΝΟΛΑ 220,06 € 14.632,31 €

ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΔΙΚΑΙΟΤΦΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΣΟ΢ ΜΕΣΑΥΟΡΑ΢ ΑΡΘΡ. 3 (ΠΑΡ. 1Α) ΣΗ΢ ΑΡΙΘΜ. 50025/26-09-2018 ΚΤΑ

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΠΙΔΟΣΗ΢Η 

ΕΝΟΙΚΙΟΤ

ΠΟ΢Ο εως 

31-12-2019

1 ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΛΑΜΠΡΗΝΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

28εο ΟΚΣΧΒΡΗΟΤ 

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 5 45500 ΢Σ΄ ΔΗΓΗΚΟ ΢ΑΠ 13:15΄ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΝΟΙΚΙΟΤ ΔΠΗΓΟΜΑ ΔΝΟΗΚΗΟΤ 85,00 € 340,00 €

ΣΥΝΟΛΑ 85,00 € 340,00 €

Α' ΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



ΠΕΡΙΥΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΤ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢

Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΤ 

ΜΑΘΗ΢Η΢, ΠΑΙΔΕΊΑ΢ & 

ΑΠΑ΢ΦΟΛΗ΢Η΢

ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΔΙΚΑΙΟΤΦΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΣΟ΢ ΜΕΣΑΥΟΡΑ΢ ΑΡΘΡ. 3 (ΠΑΡ. 1Β) ΣΗ΢ ΑΡΙΘΜ. 50025/26-09-2018 ΚΤΑ

Α/Α

ΓΠΩΝΤΜΟ 

ΔΙΚΑΙΟΤΥΟΤ 

ΚΑΣΑΒΟΛΗ΢ 

ΓΠΙΔΟΜΑΣΟ΢

(γομέας ή εμήλικας 

μαθητής)

ΟΝΟΜΑ 

ΔΙΚΑΙΟΤΥΟΤ 

ΚΑΣΑΒΟΛΗ΢ 

ΓΠΙΔΟΜΑΣΟ΢

(γομέας ή εμήλικας 

μαθητής)

ΓΠΩΝΤΜΟ 

ΜΑΘΗΣΗ

ΟΝΟΜΑ

ΜΑΘΗΣΗ
ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΔΙΓΤΘΤΝ΢Η

ΑΡΙΘ

ΜΟ΢

Σ.

Κ
ΣΑΞΗ ΢ΥΟΛΓΙΟ

ΩΡΑ 

ΛΗΞΗ΢

Googl

e 

maps

ΜΓΣΑΦΟΡΑ 

ΠΓΡΙΦΓΡΓΙΑ΢
ΠΑΡΑΣΗΡΗ΢ΓΙ΢

ΗΜΓΡΗ΢ΙΟ 

ΓΠΙΔΟΣΗ΢Η 

ΜΓΣΑΦΟΡΑ΢

ΠΟ΢Ο εως 

31-12-2019

1 BRAUSHI ALBINO BRAUSHI ALBINO HAZBI ΚΟΝΣ΢ΗΚΑ B' έηος ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 14,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,22 € 385,91 €

2 BRAUSHI ANASTASIOS BRAUSHI ANASTASIOS PETRIT

Α΢ΠΡΑΓΓΔΛΟΤ΢, 

ΕΑΓΟΡΗ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 32,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 11,31 € 836,57 €

3 BYLO ELONA BYLO ELONA BASHKIM ΔΛΔΟΤ΢Α Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 7:12 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

επίδομα έως 01/10/2020 

(μεηα μπήκε ΣΑΞΗ) 3,26 € 45,57 €

4 FILAJ KLODJAN FILAJ KLODJAN GEZIM ΢ΚΑΜΝΔΛΗ Β' έηος ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 51 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 17,85 € 1.320,90 €

5 KRASA ELSA KRASA ELSA HAMZA

ΑΜΠΔΛΟΚΖΠΟΗ - 

ΜΟ΢ΥΟΠΟΛΔΧ΢ 20 Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 4,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,51 € 111,37 €

6 SALA ZENEL SALA ZENEL SHYQYRI ΚΑΡΤΔ΢ Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 21,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 7,49 € 554,26 €

7 SALO GRAMOS SALO GRAMOS ASIM ΚΑΡΤΔ΢ Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 21,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 7,49 € 554,26 €

8 SINA CLOJIAN SINA CLOJIAN DEMIR ΓΟΛΗΑΝΑ Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 37,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 13,23 € 979,02 €

9 ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΔΛΔΝΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΜΔΓΆΛΟ ΓΑΡΓΗΚΗ Β 6ο ΔΠΑ.Λ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 14.15 3,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,37 € 101,01 €

10 ΑΛΔΞΗΟΤ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΛΔΞΗΟΤ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΕΗΣ΢Α ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 27,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 9,63 € 712,25 €

11 ΑΛΔΞΗΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΑΛΔΞΗΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢ ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 8,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,08 € 227,92 €

12 ΑΝΓΡΔΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΑΝΓΡΔΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΜΠΑΛΝΣΟΤΜΑ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 31,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 10,92 € 808,08 €

13 ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΠΔΡΗΒΛΔΠΣΟ΢ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 18,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,41 € 473,97 €

14 ΑΡΑΠΗ΢ΟΝΟΓΛΟΤ ΜΑΡΗΑ - ΢ΣΤΛΗΑΝΝΖ

ΑΡΑΠΗ΢ΟΝΟΓΛΟ

Τ

ΜΑΡΗΑ - 

΢ΣΤΛΗΑΝΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΔΛΔΟΤ΢Α Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,26 € 240,87 €

15 ΒΑΡ΢ΑΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΒΑΡ΢ΑΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΒΟΒΟΤ΢Α Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 68,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 24,05 € 1.500,00 €

16 ΒΑΡΣΕΗΧΣΖ΢ ΦΧΣΗΟ΢ ΒΑΡΣΕΗΧΣΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΦΧΣΗΟ΢ ΚΑ ΦΔΒΡΟΤΑΡΗΟΤ 200Α ###

Γ΄ΓΤΜΝΑ΢

ΗΟΤ 

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ- ΛΤΚΔΗΟ 13.15 1,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,60 € 44,03 €

17 ΒΑ΢ΗΛΑΚΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΑΚΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΡΟΓΟΣΟΠΗ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 14,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

από 23/10/2019 όποσ δεν 

σπάρτει πια ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΟ 5,08 € 218,23 €

΢ΦΟΛΙΚΟ ΕΣΟ΢ ΢ΕΠ 2019 - ΔΕΚ 2019

 Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



18 ΒΔΝΔΣΖ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΒΔΝΔΣΖ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΚΣΗ΢ΜΑΣΑ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 59,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 20,90 € 1.500,00 €

19 ΒΛΔΣ΢Α΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΒΛΔΣ΢Α΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΠΛΑΣΑΝΗΑ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 14,6 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,11 € 378,14 €

20 ΓΑΛΑΝΖ ΑΡΔΣΖ ΓΑΛΑΝΖ ΑΡΔΣΖ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 14,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 4,94 € 365,19 €

21 ΓΔΧΡΓΗΑΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΑΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΔΣΟΡΑΥΖ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 24,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 8,44 € 624,19 €

22 ΓΔΧΡΓΟΤΛΑ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΔΧΡΓΟΤΛΑ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΥΑΡΟΚΟΠΗ Α Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 18,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εως 09/10/2019 6,62 € 132,30 €

23 ΓΗΧΣΖ ΢ΣΑΜΑΣΗΑ ΓΗΧΣΖ ΢ΣΑΜΑΣΗΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΜΔΣΑΜΟΡΦΧ΢Ζ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 20,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 7,28 € 538,72 €

24 ΓΗΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΗΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΛΟΓΓΑΓΔ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 14,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,18 € 383,32 €

25 ΓΚΔΓΚΑ ΛΑΜΠΡΗΝΖ ΓΚΔΓΚΑ ΢ΟΦΗΑ ΦΧΣΗΟ΢ ΔΛΔΟΤ΢Α ### Γ 6ο ΔΠΑ.Λ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 14:00 10,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΓΗΚΑΗΟΤΣΑΗ ΛΟΓΧ 

ΔΓΓΡΑΦΖ΢ ΑΝΑΦΟΡΑ΢ 

ΠΡΟΒΛΖΜΑΣΟ΢ 

ΚΗΝΖΣΗΚΟΣΖΣΑ΢ 3,54 € 261,59 €

26 ΓΚΟΤΒΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΚΟΤΒΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 11,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,89 € 287,49 €

27 ΓΚΟΤΡΜΠΑΣ΢Ζ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΓΚΟΤΡΜΠΑΣ΢Ζ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 13,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 4,69 € 347,06 €

28 ΓΟΡΓΟΛΖ ΗΠΠΟΛΤΣΖ ΓΟΡΓΟΛΖ ΗΠΠΟΛΤΣΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΠΟΛΤΛΟΦΟ΢ Γ Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 22,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 7,74 € 572,39 €

29 ΓΑΡΓΧΝΖ΢ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ ΓΑΡΓΧΝΖ΢ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΜΠΔΛΗΑ Β Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 11,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 4,13 € 90,86 €

30 ΔΤΘΤΜΗΟΤ ΔΤΦΡΟ΢ΤΝΖ ΓΑ΢ΚΑΛΟ΢ ΛΟΤΚΑ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ ###

Α΄ΛΤΚΔΗΟ

Τ 

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ- ΛΤΚΔΗΟ 13.15 8,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,98 € 220,15 €

31 ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΜΤΛΟΗ ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 42,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 14,81 € 1.095,57 €

32 ΓΟ΢Ζ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΟ΢Ζ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ ΡΟΓΟΣΟΠΗ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 14,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

από 23/10/2019 όποσ δεν 

σπάρτει πια ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΟ 5,08 € 218,23 €

33

ΓΟΤΒΛΑΣΑΝΗΧΣΟ

Τ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΓΟΤΒΛΑΣΑΝΗΧΣ

ΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΠΔΡΑΜΑ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 6,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,17 € 160,58 €

34 ΓΡΑΚΟΤ΢Ζ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΓΡΑΚΟΤ΢Ζ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΔΛΔΟΤ΢Α ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,26 € 240,87 €

35 ΓΡΑΜΠΑΛΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΑΝΑ ΓΡΑΜΠΑΛΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΑΝΑ ΠΑΤΛΟ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

36 ΕΑΛΟΚΧ΢ΣΑ ΒΔΡΑ ΕΑΛΟΚΧ΢ΣΑ ΒΔΡΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΜΠΗΕΑΝΗ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 9,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,43 € 253,82 €

37 ΕΑΦΔΗΡΖ ΦΧΣΔΗΝΖ ΕΑΦΔΗΡΖ ΦΧΣΔΗΝΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΝΔΟΥΧΡΗ ΕΗΣ΢Α΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 19,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,76 € 499,87 €

38 ΕΖΓΟ΢ ΘΔΜΗ΢ΣΟΚΛΖ΢ ΕΖΓΟ΢ ΘΔΜΗ΢ΣΟΚΛΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΚΑΛΠΑΚΗ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 37,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 13,06 € 966,07 €

39 ΕΖΚΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΕΖΚΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΥΑΡΗΛΑΟ΢ ΓΡΑΓΟΦΑ ΓΧΓΧΝΖ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 31,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 10,99 € 813,26 €

40 ΕΖΚΟΤ ΛΤΓΗΑ ΕΖΚΟΤ ΛΤΓΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΝΧ - ΢ΣΑΤΡΑΚΗ Γ Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 4,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,47 € 108,78 €

41 ΕΗΑΚΑ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ΕΗΑΚΑ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 11,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,89 € 287,49 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



42 ΕΤΜΠΔΡΖ΢ ΡΔΒΔΛΗΝΟ ΕΤΜΠΔΡΖ΢ ΡΔΒΔΛΗΝΟ HAXHI ΠΔΓΗΝΖ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,14 € 157,99 €

43 ΕΧΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΕΧΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΜΠΗΕΑΝΗ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,43 € 253,82 €

44 ΘΔΜΔΛΖ ΦΧΣΔΗΝΖ ΘΔΜΔΛΖ ΦΧΣΔΗΝΖ ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟ΢ ΠΛΑΣΑΝΗΑ Β' έηος ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 17,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,27 € 463,61 €

45 ΜΑΡΓΑΡΗΣΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΚΑΝΑΒΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ΠΧΓΧΝΗΑΝΖ 0 ### Β΄ ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΓΔΛΒΗΝΑΚΗΟΤ 14.00 12,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΔΠΗΓΟΜΑ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ΢ 

΢ΣΑ 7ΧΡΑ- 2 ΦΟΡΔ΢ ΣΖΝ 

ΔΒΓΟΜΑΓΑ 4,52 € 135,45 €

46 ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΜΠΑΦΡΑ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,40 € 251,23 €

47 ΚΑΡΑΜΑΝΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΚΑΡΑΜΑΝΖ ΓΖΜΖΣΡΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΚΑΡΑΓΖΜΑ ### Β  ΓΔΛ ΚΑΣ΢ΗΚΑ 13:40 7,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,73 € 202,02 €

48 ΚΤΡΚΟΤ  ΜΑΡΗΑ ΚΑΡΑΜΑΝΖ΢ ΥΡΤ΢ΑΝΘΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΚΑΡΑΓΖΜΑ ### Γ  ΓΔΛ ΚΑΣ΢ΗΚΑ 13:40 7,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,73 € 202,02 €

49 ΚΑΡΑΠΑΝΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΚΑΡΑΠΑΝΟ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

ΡΑΦΣΑΝΑΗΧΝ 2, 

΢ΔΗ΢ΜΟΠΛΖΚΣΑ ###

Α' 

ΛΤΚΔΗΟΤ

ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 14:30 11,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,89 € 287,49 €

50 ΚΑΡΑΦΔΡΖ ΝΗΚΖ ΚΑΡΑΦΔΡΖ ΝΗΚΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΕΗΣ΢Α Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 35,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΜΔΣΑΦΔΡΔΣΑΗ ΜΔ ΣΑΞΗ

51 ΚΑ΢΢Ζ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΚΑ΢΢Ζ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΚΑ΢ΣΡΟ Β' έηος ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 2,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,95 € 69,93 €

52 ΚΑΣΔΡΗΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΚΑΣΔΡΗΝΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

ΚΑΡΑΓΖΜΑ ανηι 

ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ ### Γ  ΓΔΛ ΚΑΣ΢ΗΚΑ 13:40 7,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,73 € 202,02 €

53 ΚΗΣ΢ΗΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΚΗΣ΢ΗΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΑΡΖ΢ ΓΡΟΠΟΛΖ΢, ΝΔΑ ΕΧΖ 4 ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 7,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

54 ΚΛΔΗΣ΢Α΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΚΛΔΗΣ΢Α΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΒΑΣΑΣΑΓΔ΢- ΕΗΣ΢Α΢ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 31,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 10,96 € 810,67 €

55 ΚΟΝΣΟΤ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΚΟΝΣΟΤ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢

ΜΗΣ΢ΗΚΔΛΗΟΤ 5, 

ΑΜΠΔΛΟΚΖΠΟΗ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 4,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,44 € 106,19 €

56 ΚΟ΢ΜΑ ΘΔΟΥΑΡΟΤΛΑ ΚΟ΢ΜΑ ΘΔΟΥΑΡΟΤΛΑ ΝΗΚΖΦΟΡΟ΢ ΥΑΡΟΚΟΠΗ Α Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 18,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εως 09/10/2019 6,62 € 132,30 €

57 ΚΟ΢ΜΑ ΢ΟΦΗΑ ΚΟ΢ΜΑ ΢ΟΦΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ Σ΢ΑΚΑΛΧΦ, ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ 15Γ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

58 ΚΟ΢ΜΑ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΚΟ΢ΜΑ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 19,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,72 € 497,28 €

59 ΚΟΣΗΚΑ΢ ΑΝΣΧΝΖ΢ ΚΟΣΗΚΑ΢ ΑΝΣΧΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΝΧ ΛΑΦΗ΢ΣΑ Β' έηος ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 10,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,54 € 261,59 €

60 ΚΟΤΛΟΤΡΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΚΟΤΛΟΤΡΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΜΟΛΤΒΑΓΗΑ Γ Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 16,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,67 € 419,58 €

61 ΚΟΤΜΠΑΡΟΤ ΓΛΤΚΔΡΗΑ ΚΟΤΜΠΑΡΟΤ ΓΛΤΚΔΡΗΑ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΠΔΡΑΜΑ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,17 € 160,58 €

62 ΚΡΑΝΑ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ΚΡΑΝΑ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

63 ΚΤΡΓΟΣΑ΢Ζ ΗΧΑΝΝΑ ΚΤΡΓΟΣΑ΢Ζ ΗΧΑΝΝΑ ΚΤΡΗΑΚΟ΢

ΜΖΛΗΑ ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ- 

ΗΧΑΝΝΗΝΑ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 68,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 24,05 € 1.500,00 €

64 ΛΑΜΠΡΟ΢ ΟΡΔ΢ΣΖ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΟΡΔ΢ΣΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

ΜΠΗΕΑΝΗΟΤ 8, 

ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,10 € 155,40 €

65 ΑΡΛΔΣΟΤ ΒΑΡΒΑΡΑ ΛΔΚΚΑ ΜΑΡΗΑ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ 

Μ.ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΗΓΖ, 

ΒΡΤ΢ΟΤΛΑ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 23 ###

Γ΄ΓΤΜΝΑ

΢ΗΟΤ 

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ- ΛΤΚΔΗΟ 13.15 2,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 0,88 € 64,75 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



66 ΛΗΑΚΟΤ ΗΧΑΝΝΑ ΛΗΑΚΟΤ ΗΧΑΝΝΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΔΞΟΥΖ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 7,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,63 € 194,25 €

67 ΛΗΟΝΣΟ΢

ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢-

ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΛΗΟΝΣΟ΢

ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢-

ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΥΑΡΗΛΑΟ΢

΢ΔΒΑ΢ΣΗΑΝΟΤ 

ΜΖΣΡΟΠΟΛΗΣΟΤ, ΑΓ. 

ΗΧΑΝΝΖ΢ 6 ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 7,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,59 € 191,66 €

68 ΛΗΟΤΓΚΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΛΗΟΤΓΚΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΘΔΟΓΟ΢ΗΟ΢ ΛΤΚΟ΢ΣΟΜΟ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 15,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,57 € 411,81 €

69 ΛΗ΢ΓΑΡΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΛΗ΢ΓΑΡΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

70 ΜΑΓΚΑΒΗΛΑ ΜΑΡΗΑ ΜΑΓΚΑΒΗΛΑ ΜΑΡΗΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΚΤΠΑΡΗ΢΢ΗΑ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 13,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 4,83 € 357,42 €

71 ΜΑΗΠΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΜΑΗΠΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΗ΢ΣΡΑΣΟ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 114 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 39,90 € 1.500,00 €

72 ΜΑΨΠΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΜΑΨΠΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΗ΢ΣΡΑΣΟ Β' έηος ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 111 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 38,85 € 1.500,00 €

73 ΜΑΜΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΜΑΜΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΜΗΥΑΖΛ ΑΓΗΑ ΜΑΡΗΝΑ ### Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 11,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 4,03 € 297,85 €

74 ΜΑ΢ΣΟΡΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΜΑ΢ΣΟΡΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΠΛΑΣΑΝΗΑ Β Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 17,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,27 € 463,61 €

75 ΜΑΣ΢ΗΚΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΜΑΣ΢ΗΚΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΖΛΗΑ΢ ΥΡΤ΢ΟΡΡΑΥΖ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 35,6 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 12,46 € 922,04 €

76 ΜΔΡΜΔΛΑ ΔΤΣΔΡΠΖ ΜΔΡΜΔΛΑ ΔΤΣΔΡΠΖ ΦΧΣΗΟ΢ ΑΥΛΑΓΔΑ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 44 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 15,40 € 1.139,60 €

77 ΜΠΑΚΑΣ΢ΟΤΛΑ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΜΠΑΚΑΣ΢ΟΤΛΑ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΠΔΡΑΜΑ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,17 € 160,58 €

78 ΜΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΜΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΚΑΣΧ ΛΑΦΗ΢ΣΑ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 17,6 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,16 € 455,84 €

79 ΜΠΑΡΔΚΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΜΠΑΡΔΚΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΠΡΧΣΟΠΑΠΠΑ΢ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 26 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 9,10 € 673,40 €

80 ΜΠΑΡΜΠΑ΢ ΥΑΡΗ΢Ζ΢ ΜΠΑΡΜΠΑ΢ ΥΑΡΗ΢Ζ΢ ΦΧΣΗΟ΢ ΚΟΝΗΣ΢Α Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 67,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 23,59 € 1.500,00 €

81 ΜΠΔΡΚΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΜΠΔΡΚΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΚΛΖΜΑΣΗΑ Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 19,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,72 € 497,28 €

82 ΜΠΗ΢ΣΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΜΠΗ΢ΣΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΓΡΟ΢ΟΥΧΡΗ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 15,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,32 € 393,68 €

83 ΜΠΛΔΣ΢Α΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΜΠΛΔΣ΢Α΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

84 ΜΠΟΣ΢ΑΡΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΜΠΟΣ΢ΑΡΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 8,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,08 € 227,92 €

85 ΜΠΟΤΜΠΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΜΠΟΤΜΠΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΕΖΚΟ΢ ΔΞΟΥΖ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 7,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,63 € 194,25 €

86 ΜΠΟΤΡΑΕΑΝΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΜΠΟΤΡΑΕΑΝΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΥΡΤ΢ΟΒΗΣ΢Α Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 42,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 14,74 € 1.090,39 €

87 ΝΑ΢ΣΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΝΑ΢ΣΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΝΑ΢ΣΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢
ΓΔΧΡΓ

ΗΟ΢

ΚΑ

ΡΓ

ΑΜΗ

Σ΢Η Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22.30 4,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,54 € 113,96 €

88 ΝΑΣ΢ΗΚΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΝΑΣ΢ΗΚΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΜΠΑΛΝΣΟΤΜΑ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 31,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 10,92 € 808,08 €

89 ΝΑΤΡΟΕΟΓΛΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΝΑΤΡΟΕΟΓΛΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΜΠΑΦΡΑ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,40 € 251,23 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



90 ΝΣΑΛΛΑ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΝΣΑΛΛΑ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΜΑΝΣΔΗΟ ΓΧΓΧΝΖ΢ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 19,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,69 € 494,69 €

91 ΝΣΔΡΜΑΡΖ ΔΛΔΝΖ ΝΣΔΡΜΑΡΖ ΔΛΔΝΖ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ ΜΠΗΕΑΝΗ Γ Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 11,6 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 4,06 € 300,44 €

92 ΝΣΕΟΤΒΑΛΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΝΣΕΟΤΒΑΛΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΓΔΡΑ΢ΗΜΟ΢

25ης ΜΑΡΣΗΟΤ, 

ΚΑΡΓΑΜΗΣ΢ΗΑ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 5,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,03 € 150,22 €

93 ΝΣΟΒΑ΢ ΜΗΛΣΗΑΓΖ΢ ΝΣΟΒΑ΢ ΜΗΛΣΗΑΓΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΠΔΡΑΜΑ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,17 € 160,58 €

94 ΝΣΟΤΜΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΝΣΟΤΜΑ΢

ΑΓΓΔΛΟ΢ - 

ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΠΔΣΡΑ ΑΝΑΣΟΛΖ΢ ### Β' 1ο ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΑΝΑΣΟΛΖ΢

13.15 ή 

14.00 2,6 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΔΠΗΓΟΜΑ ΓΟΝΔΑ εως 30-

11-2019 0,91 € 52,78 €

95 ΠΑΚΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΠΑΚΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

ΑΓΗΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ 

ΕΗΣ΢Α΢ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 7,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,59 € 191,66 €

96 ΠΑΝΑΓΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΠΑΝΑΓΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΕΗΣ΢Α Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 27,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 9,63 € 712,25 €

97 ΠΑΠΑΓΗΑ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΠΑΠΑΓΗΑ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΛΟΓΓΑΓΔ΢ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 14,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,18 € 383,32 €

98 ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΔΛΔΟΤ΢Α ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 9,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,26 € 240,87 €

99 ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ  ΜΑΡΗΑ ΠΑΠΑΕΟΓΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ ### Β Γσμνάζιο Μπιζανίοσ 13:55 4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΠΑΗΓΗ ΜΔ ΑΜΑΞΗΓΗΟ ΣΟ 

ΜΔΣΑΦΔΡΟΤΝ ΟΗ ΓΟΝΔΊ΢ 1,40 € 103,60 €

100 ΠΑΠΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΠΑΠΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΢ΤΝ. ΑΜΠΔΛΑΚΗΑ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 9,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,40 € 251,23 €

101 ΠΑΠΑΘΔΟΓΧΡΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢

ΠΑΠΑΘΔΟΓΧΡΟ

Τ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ΖΓΟΤΜΔΝΗΣ΢Α Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 80,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 28,18 € 1.500,00 €

102 ΠΑΠΑΝΓΡΔΟΤ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΠΑΠΑΝΓΡΔΟΤ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 8,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

από 23/10/2019 όποσ δεν 

σπάρτει πια ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΟ 2,87 € 123,41 €

103 ΠΑΠΠΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΠΑΠΠΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ΚΛΖΜΑΣΗΑ Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 19,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,72 € 497,28 €

104 ΠΑΠΠΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΠΑΠΠΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΖΛΗΟΚΑΛΖ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 15,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,50 € 406,63 €

105 ΠΑΠΠΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΠΑΠΠΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ΔΛΔΟΤ΢Α Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,26 € 240,87 €

106 ΠΑΠΠΑ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ΠΑΠΠΑ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢

ΒΡΟΝΣΗ΢ΜΔΝΖ - 

ΠΧΓΧΝΗ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 44 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 15,40 € 1.139,60 €

107 ΠΑ΢ΣΡΑ΢ ΠΛΟΤΣΑΡΥΟ΢ ΠΑ΢ΣΡΑ΢ ΠΛΟΤΣΑΡΥΟ΢ ΠΑΝΑΓΖ΢ ΜΠΑΦΡΑ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 9,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,40 € 251,23 €

108 ΠΑ΢ΥΟ΢ ΦΧΣΗΟ΢ ΠΑ΢ΥΟ΢ ΦΧΣΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΕΧΣΗΚΟ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 39,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 13,69 € 1.012,69 €

109 ΠΑΣ΢ΗΟΤΡΑ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΠΑΣ΢ΗΟΤΡΑ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΠΑΣΡΟΚΛΟ΢ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ Α' ΔΣΟ΢ ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 19,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,72 € 497,28 €

110 ΠΔΞΟΜΑΣΖ ΔΛΔΝΖ ΠΔΞΟΜΑΣΖ ΔΛΔΝΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΜΔΣ΢ΟΒΟ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 49 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 17,15 € 1.269,10 €

111 ΠΟΓΗΑ ΟΛΓΑ ΠΟΓΗΑ ΟΛΓΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΖΛΗΟΚΑΛΖ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 15,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 5,50 € 406,63 €

112 ΡΖΣΑ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΡΖΣΑ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

113 ΡΗΕΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΡΗΕΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ΠΔΡΗΒΛΔΠΣΟ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 18,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 6,41 € 473,97 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



114 ΡΟΓΚΟΕΖ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢ ΡΟΓΚΟΕΖ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢ ΜΟΝΗ ΖΓΟΤΜΔΝΗΣ΢Α Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 76,6 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 26,81 € 1.500,00 €

115 ΢ΑΥΑΗ ΔΛΒΗ΢ ΢ΑΥΑΗ ΔΛΒΗ΢ ΒΔΕΗΡ Α΢ΦΑΚΑ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 20,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 7,04 € 520,59 €

116 ΢ΗΟΝΣΖ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΢ΗΟΝΣΖ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

117 ΢ΟΚΟΛΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΢ΟΚΟΛΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΖΛΗΑ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

118 ΢ΟΚΟΛΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ΢ΟΚΟΛΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ΖΛΗΑ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

119 ΢ΣΑΜΟΤΛΖ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΢ΣΑΜΟΤΛΖ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ### Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 13,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 4,69 € 347,06 €

120 ΢ΣΑΜΟΤΛΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΢ΣΑΜΟΤΛΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΔΛΔΟΤ΢Α Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,26 € 240,87 €

121 ΣΑ΢ΣΔΜΗΡΗΓΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΣΑ΢ΣΔΜΗΡΗΓΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΜΠΑΦΡΑ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,40 € 251,23 €

122 ΣΑΣ΢Ζ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΣΑΣ΢Ζ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢

ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΖ 36, 

ΠΔΡΑΜΑ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,17 € 160,58 €

123 ΣΑΣ΢Ζ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΣΑΣ΢Ζ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢

ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΖ 36, 

ΠΔΡΑΜΑ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,17 € 160,58 €

124 ΣΔΛΗΟ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ΣΔΛΗΟ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ΚΧ΢ΣΑ΢ ΚΟΝΗΣ΢Α Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 67,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 23,59 € 1.500,00 €

125 ΣΕΑΦΛΗΓΖ΢ ΦΗΛΗΠΠΟ΢ ΣΕΑΦΛΗΓΖ΢ ΦΗΛΗΠΠΟ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΔΞΟΥΖ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 7,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,63 € 194,25 €

126 ΣΕΗΜΑ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΣΕΗΜΑ ΢ΟΦΗΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΜΑΝΟΛΗΑ΢Α ### Β ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΠΔΓΗΝΖ΢

13.15 ή 

14.00 11,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εως 20/9/2019 3,96 € 31,64 €

127 Σ΢ΗΟΤΡΖ ΔΤΑΓΓΔΛΖ ΣΕΗΜΑ΢ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΜΑΝΟΛΗΑ΢Α ### Β ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΠΔΓΗΝΖ΢

13.15 ή 

14.00 11,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΔΠΗΓΟΜΑ εως 20/9/2019 3,96 € 31,64 €

128 ΣΕΗΜΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

ΠΑΝ/ΜΗΟ ΠΔΡΗΟΥΖ 

ΡΑΦΗ΢ΣΑ΢ ### Β ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΠΔΓΗΝΖ΢ 13:45 3,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΣΟ ΠΑΗΡΝΔΗ ΣΟ ΑΓΔΡΦΑΚΗ 

΢ΣΟ ΝΖΠ ΠΔΓΗΝΖ΢

129 ΣΕΗΜΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΣΕΗΜΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ΜΠΗΕΑΝΗ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,43 € 253,82 €

130 ΣΟΤ΢ΗΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΣΟΤ΢ΗΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΖΛΗΟΡΑΥΖ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 72,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 25,38 € 1.500,00 €

131 ΣΡΗΑΝΣΟΤ ΜΑΡΗΑ ΣΡΗΑΝΣΟΤ ΜΑΡΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢  ΟΛΤΜΠΗΑΓΑ ### Β 6ο ΔΠΑ.Λ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 14:00 5,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β  ΔΠΗΓΟΜΑ Έως 29/9/2019 1,79 € 23,21 €

132 ΣΡΗΥΑ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΣΡΗΥΑ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΜΔΣ΢ΟΒΟ Β' έηος ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 49,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 17,40 € 1.287,23 €

133 ΣΡΟΜΑΡΑ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΣΡΟΜΑΡΑ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢

ΘΧΜΑ ΚΟΤΡΓΗΑ, 

ΔΛΔΟΤ΢Α 22 ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 9,3 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,26 € 240,87 €

134 Σ΢ΑΚΑ ΟΛΓΑ Σ΢ΑΚΑ ΟΛΓΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΟΛΗΑΝΑ Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 43,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 15,30 € 122,36 €

135 Σ΢ΑΚΝΖ΢              ΗΧΑΝΝΖ΢ Σ΢ΑΚΝΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

΢ΑΣΗΝΟ -

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ ### Β Γσμνάζιο Μπιζανίοσ 13:55 3,5 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,23 € 90,65 €

136 Σ΢ΑΡΠΔΛΑ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ Σ΢ΑΡΠΔΛΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΚΑΡΑΓΖΜΑ ### Γ  ΓΔΛ ΚΑΣ΢ΗΚΑ 13:40 7,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,73 € 202,02 €

137 Σ΢ΔΡΓΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ Σ΢ΔΡΓΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 8,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,08 € 24,64 €

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4



138 Σ΢ΗΑΚΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ Σ΢ΗΑΚΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΢ΧΚΡΑΣΖ΢

ΚΟ΢ΜΖΡΑ (ΘΔ΢Ζ 

΢ΑΛΜΑΝΣΑ) Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 9,6 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,36 € 43,68 €

139 Σ΢ΗΟΤΡΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ Σ΢ΗΟΤΡΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΕΧΟΓΟΥΟ΢ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 11,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,89 € 31,08 €

140 Σ΢ΟΓΟΤΛΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ Σ΢ΟΓΟΤΛΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΥΑΡΟΚΟΠΗ Α

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 16,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β

ΔΠΗΓΟΜΑ έως 22/10/2019- 

ΜΔΣΑ ΤΠΑΡΥΔΗ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΟ από 

23/10/19 ΓΔΝ ΓΗΚΑΗΟΤΣΑΗ 5,74 € 172,20 €

141 Σ΢ΟΤΡΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ Σ΢ΟΤΡΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΔΞΟΥΖ-ΦΗΛΟΘΔΖ Β Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 4,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,65 € 121,73 €

142 ΦΑΡΜΑΚΖ΢ ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΥΑΡΟΚΟΠΗ Α Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔ.Λ 22:05 18,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΓΗΑΓΡΑΦΖ ΜΑΘΖΣΖ

143 ΦΧΣΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΦΧΣΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,4 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,24 € 165,76 €

144 ΥΑΛΚΗΑ΢ ΘΧΜΑ΢ ΥΑΛΚΗΑ΢ ΘΧΜΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΢ΤΝ. ΑΜΠΔΛΑΚΗΑ ### Γ

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 21:50 9,7 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 3,40 € 251,23 €

145 ΥΑΡΗΣΟΤ ΒΗΚΣΧΡΗΑ ΥΑΡΗΣΟΤ ΒΗΚΣΧΡΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΠΔΓΗΝΖ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 6,1 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,14 € 157,99 €

146 Υαρηζάλας Αθανάζιος ΠΔΝΣΔΛΖ ΗΧΑΝΝΗΝΑ Β

Γενικό

Δκκλ/κό 

Λύκειο

Βελλάς 14:00 12 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β ΜΕΣΑΚΟΜΙ΢Ε ΙΩΑΝΝΙΝΑ

147 ΥΖΡΑ ΜΑΡΗΝΑ ΥΖΡΑ ΜΑΡΗΝΑ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢ ΜΠΗΕΑΝΗ Β' έηος ΢ΓΔ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8:30ΜΜ 21,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 7,63 € 564,62 €

148 ΥΟΤ΢Ο΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΥΟΤ΢Ο΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΝΔΟΥΧΡΟΠΟΤΛΟ ###

Β΄ΓΤΜΝΑ

΢ΗΟΤ 

ΔΝΗΑΗΟ ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ- ΛΤΚΔΗΟ 13.15 2,9 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,02 € 75,11 €

149 ΥΤΣΖ ΓΡΖΓΟΡΗΑ ΥΤΣΖ ΓΡΖΓΟΡΗΑ ΦΧΣΗΟ΢

Λ. ΓΡΑΜΜΟΤ 67Α, 

ΔΞΟΥΖ Β

2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑ.Λ. 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 22:30 4,8 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 1,68 € 124,32 €

150 ΜΠΑΛΑΝΣΑΝΖ΢ ΖΡΑΚΛΖ΢ ΜΠΑΛΑΝΣΑΝΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΖΡΑΚΛΖ΢ ΠΔΣ΢ΑΛΗ Α
ΔΠΑ.Λ ΒΡΟ΢ΗΝΑ΢ ΔΓΡΑ                 
ΑΝΩ ΛΑΨΙΣΤΑ 14.00 8,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΓ. 1 Β 2,87 € 212,38 €

ΣΥΝΟΛΑ 969,78 € 62.094,43 €

ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΔΙΚΑΙΟΤΦΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΣΟ΢ ΜΕΣΑΥΟΡΑ΢ ΑΡΘΡ. 3 (ΠΑΡ. 1Α) ΣΗ΢ ΑΡΙΘΜ. 50025/26-09-2018 ΚΤΑ

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΠΙΔΟΣΗ΢Η ΕΝΟΙΚΙΟΤ
ΠΟ΢Ο εως 

31-12-2019

1 ΣΑ΢ΗΟΤΛΑ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΣΑ΢ΗΟΤΛΑ΢ ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΜΗΚΡΖ ΓΟΣΗ΢ΣΑ ### Γ 1ο ΔΠΑΛ 14:00 32,2 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΝΟΙΚΙΟΤ ΔΠΗΓΟΜΑ ΔΝΟΗΚΗΟΤ 85,00 € 340,00 €

ΣΥΝΟΛΑ 85,00 € 340,00 €

Β' /ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η

ΑΔΑ: ΩΩ9Θ7Λ9-3Β4


		2020-02-07T12:39:54+0200
	Athens




